

T.C.
STANBUL

14. A IR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 06/06/2017
CELSE NO : 46.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Arif ATANIAN 119220
ÜYE : Ayçin SAYLIK 194892
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları, tanıklar Cengiz Özer, Arif Sarıkaya, Abdullah Öztürk, smail Bayseç'in hazır oldukları görüldü. Sırası geldi inde ça ırılmak üzere duru ma salonu dı na alındılar.

Belirli gün ve saatte 46. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ali Fuat YILMAZER** ve **Ramazan AKYÜREK'in** ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan hükümlü sanık **Yasin HAYAL'in** Tekirda 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, Ba ka suçtan hükümlü sanık **Ogün SAMAST'ın** Kocaeli 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Mehmet Ali ÖZKILINÇ'ın** Ordu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Özkan MUMCU'nun** Mu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Re at Altay müdafii **Av. Orhan EK NC** geldi,

Sanık Ramazan Akyürek müdafii **Av. Emine KURT** geldi,

Sanık Ali Poyraz müdafii **Av. smet ÖZTÜRK** geldi,

Tutuksuz sanıklar **Faruk SARI** ve **Re at ALTAY** geldiler,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU** ve **Av. Hülya DEVEC** geldiler, ba ka gelen olmadı.

Açık yargılamaya devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

44. celse (4) numaralı ara kararı gere ince,

Sanık Yılmaz Angın için Altınordu İçe Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının geldi i, aranmaya devam edildi inin bildirildi i anla ıldı.

Sanık Muhittin Zenit müdafii Av. Gönül Songur'un UYAP üzerinden mahkememize göndermi oldu u 02/06/2017 tarihli dilekçesiyle, müvekkili adına kayıtlı ve kullanımında olan cep telefonu hattının uydurma gerekçeler gösterilerek teknik takibe alındı nı, bu suça katılan kamu görevlileri hakkında ikayette bulundu unu, sanıklar hakkında bu ve benzer eylemleri sebebiyle Mahkememizdeki i bu kamu davasında müvekkili olan sanık Muhittin Zenit'in müdahilline karar verilmesini talep etti i anla ıldı.

Sanık Ali Fuat Yılmaz müdafii Av. Bü ra Burçe Avcı'nın bugünkü duru maya katılamayaca ına ili kin mazeret dilekçesi gönderdi i anla ıldı.

Ba ka suçtan tutuklu sanık ükrü YILDIZ'ın açık görü ü olması nedeniyle Eski ehir H Tipi

Kapalı Ceza infaz Kurumu ile SEGB S ba lantısının sa lanamadı ı anla ıldı.

SEGB S kaydına 10:49 itibariyle ba landı.

Bu sırada sanık Ahmet İhan Güler (11:21), sanık Mehmet Ayhan müdafii Av. Hüseyin Güner (11:50) ve sanık Ahmet skender müdafii Av. Fatma Gülay Uçan'ın (11:53) geldikleri görüldü, mahsus yerlerine alındılar.

Halen ba ka suçtan Eski ehir H Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda bulunan sanık ükrü Yıldız'ın SEGB S aracılı ıyla hazır oldu u görüldü. (11:34)

MAHKEME BA KANI: Evet, kayda ba ladık. Tanık Cengiz Özer duru ma salonu dı ndan müba ir aracılı ıyla ça rıldı, huzura alındı. Aldın mı kimli ini?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? 00:22 Anla ılamadı)

MAHKEME BA KANI: Buradaymı kimli i. Huzura alındı, kimlik tespitine geçildi; Cengiz Özer, Emin ve Elfis o lu, Kandıra, 03/11/1967 do umlu, Artvin, av at, Meydancık köyü nüfusuna kayıtlı. Do ru mudur?

TANIK CENG Z ÖZER: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Adresini alalım, yazdın mı? Adresini alalım.

TANIK CENG Z ÖZER: ükrü Balcı Polis Meslek E itim Merkezi Müdürüyüm efendim. Birinci sınıf Emniyet Müdürüyüm.

MAHKEME BA KANI: ükrü Balcı Polis Meslek E itim Merkezi Müdürlü ünde mi, orada müdür müsünüz?

TANIK CENG Z ÖZER: Oranın müdürüyüm efendim.

MAHKEME BA KANI: Burada mı, stanbul mu, neresi?

TANIK CENG Z ÖZER: stanbul. Florya, Bakırköy, stanbul.

MAHKEME BA KANI: İçesini de söyleyin.

TANIK CENG Z ÖZER: Bakırköy/ STANBUL.

MAHKEME BA KANI: Adresinde müdür olarak görev... Öyle yazdık tamam adresini o ekilde yazdık, tamam. Oku haklarını.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: 5271 S. CMK'nın 53. maddesi gere ince, tanı a dinlenmeden evvel gerçe i söylemesinin önemi, gerçe i söylememesi halinde yalan tanıklık suçundan cezalandırılaca ı, do ruyu söyleyece i hususunda yemin edece i, hakim izni olmadan mahkeme salonunu terk edemeyece i ve tanıklı ın önemi anlatıldı. CMK'nın 48. maddesi gere ince kendisini veya CMK'nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza kovu turmasına u ratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebilece i hatırlatıldı.

MAHKEME BA KANI: Cengiz Özer, bildi ini dosdo ru söyleyece ine namusun ve vicdanın üzerine yemin eder misin?

TANIK CENZG Z ÖZER: Yemin ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Ederim, dedi. Hrant Dink'in öldürülmesi, maktul Hrant Dink'in öldürülmesi olayıyla alakalı kamu görevlilerinin ihmali hususunda yargılamamız devam etmekte, davamızın konusunu bu olu turuyor. Seninle alakalı olarak da sanıklarımızdan Muhittin Zenit'in Bayburt'ta görevliyken Trabzon'a gitmesi cinayet akabinde, orada bir görü me yapmanız, tekrar geri gelmeniz vesair hususlar var bununla alakalı bilgini, görgünü veyahut ba kaca bildi in bir eyler varsa bununla alakalı ça ırdık. Nedir bilginiz, beyanınız?

TANIK CENG Z ÖZER BEYANINDA: Efendim, bahse konu olay günü olayı televizyondan ve Muhittin Zenit'ten ö rendim. Rahmetli Hrant Dink'i daha önce duymamı tım, tanıımıyordum o gün ö rendim. Saatlerde, tarihlerde yanılabilirim efendim ancak aynı gün olabilir ak am ya da ertesi günü. Trabzon ilinden, stihbarat ubesinden bir talep oldu, Muhittin Zenit'in daha önce Trabzon ilinde stihbarat ubesinde görev yaptı ı, 5-6 ay herhalde Bayburt iline geleli, tam süre olarak yanılabilirim.

MAHKEME BA KANI: Siz Bayburt'ta göreviniz neydi, onu da açıklayın kayıtlara geçsin.

TANIK CENG Z ÖZER: stihbarat ube Müdürüydüm.

MAHKEME BA KANI: stihbarat ube Müdürüydünüz. Trabzon'dan kim talepte bulundu sizden? ube Müdürlü ü olarak mı, emniyet müdürlü ü mü?

TANIK CENG Z ÖZER: ube Müdürlü ü olabilir efendim, ube müdürü hatırladı ım kadarıyla stihbarat ube Müdürümüz.

MAHKEME BA KANI: Sizi mi aradı, nasıl yaptı talebini?

TANIK CENG Z ÖZER: Evet, bizi arayıp, beni arayıp, olay, Muhittin de aranımı , yalnız Muhittin'i kim aradı hatırlamıyorum u an. Olayla ilgili daha önce çalı ma yapıldı ını, Muhittin'in de bu çalı malarda yer aldı ını, ev, i yeri ve adreslere, ahıslara yönelik operasyon yapılaca ını o yüzden Muhittin'in bilgisine ihtiyaç duyduklarımı bana iletti.

MAHKEME BA KANI: ifahen de il mi?

TANIK CENG Z ÖZER: ifahen efendim, do rudur. Ben de l Emniyet Müdürümüze konuyu arz ettim. Daha sonra ubemizde ba ka bir görevli ve araçla birlikte Muhittin'i Trabzon iline yolladık efendim.

MAHKEME BA KANI: Resmi olarak bir yazı ma oldu mu Trabzon'dan size?

TANIK CENG Z ÖZER: Yazı olarak olmadı, görev defterimize kaydederek yolladık efendim. Daha önceleri yıllık olarak aldı ımız çevre illere yönelik yapılan çalı malarda...

MAHKEME BA KANI: Yani siz re'sen bir tasarrufta bulundunuz, görev defterine kaydederek gönderiniz bu ekilde...

TANIK CENG Z ÖZER: Tabi onaylar alınarak genelde çevre illere çalı malarda yıllık onayla yapılıyor efendim uygulama olarak...

MAHKEME BA KANI: Anladım.

TANIK CENG Z ÖZER: Görev defterine yazarak, il emniyet müdürümüze de bilgi vererek, konunun aciliyetine mütevellit operasyon yapılaca ı adreslere ve i yerlerine yönelik gönderdik efendim.

MAHKEME BA KANI: Siz gittiniz mi yanında?

TANIK CENG Z ÖZER: Yok ben gitmedim efendim.

MAHKEME BA KANI: Sonra ne oldu, geldi inde ne yaptınız, ne konu tunuz, ne anlattınız, il emniyet müdürünün yanına beraber çıktı ınızdan bahsediyor, bir eylerden bahsediyor, ne oldu onu anlatın?

TANIK CENG Z ÖZER: l emniyet müdürünün yanına çıktı ımızı hatırlamıyorum efendim yani Muhittin'le birlikte. Ancak döndükten sonra konuyla ilgili yaptı ı çalı malar hakkında Trabzon stihbarat ubeye ve stihbarat Daire Ba kanlı ına bilgi verdi ini söyledi, adreslere ve ahıslara yönelik yaptıkları çalı malar hakkında. Daha fazla ayrıntıyı da çok hatırlamıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: stanbul da ça ırmı Muhittin'i, ondan haberiniz var mı?

TANIK CENG Z ÖZER: stanbul'un ça ırması, yine Muhittin'in arandı ını hatırlıyorum efendim, il emniyet müdürümüzün arandı ını, beni herhangi bir kimse aramadı efendim stanbul'a yollanmasıyla ilgili. l emniyet müdürümüz ça ırdı beni. Muhittin de söyledi böyle böyle beni aradılar, il müdürü yanılmıyorsam il emniyet müdürümüzün Trabzon l Emniyet Müdürümüzün aradı ını, il emniyet müdürümüz Bayburt l Emniyet Müdürümüz de ça ırdı beni dedi böyle böyle stanbul'a gitmesine yönelik bir talep var ancak dedi stanbul'dan veya Trabzon'dan bir yazı gelirse beklemede kalın göndeririz dedi, daha sonra herhangi bir yazı talep olmadı efendim, yollamadık.

MAHKEME BA KANI: Resmi olarak talep edilmedi inden bahisle gönderilmedi ini ifade etti Burhan Gümü , stanbul...

TANIK CENG Z ÖZER: Do rudur efendim. Yani Trabzon benim hatırladı ım kadarıyla efendim Trabzon, stanbul'a gitsin eklinde bir talepte bulunulmu tu. Hani esas ihtiyaç duyan il talep etsin veya yazı yazsın veya talep oradan gelsin, ba ka birinin talebiyle ba ka bir yere yollamayalım.

MAHKEME BA KANI: Celalettin Cerrah, Burhan Gümü 'ü aramı galiba.

TANIK CENG Z ÖZER: Onu hatırlamıyorum efendim, bilgim yok o konuda.

MAHKEME BA KANI: Re at Altay'la görü tükten sonra.

TANIK CENG Z ÖZER: Aramı olabilir efendim, ama bana bir talep gelsin bekleme kalın ona göre stanbul'dan gelirse talep yazılı veya sözlü yollarız dendi.

MAHKEME BA KANI: Trabzon'a gönderilmesi ile stanbul'a gönderilmesi arasında

prosedür yönünden bir fark var mı? Orada da bir resmi talep olmamı , ifahen aranma...

TANIK CENG Z ÖZER: Efendim çevre illere yönelik yapılan çalı malarda yıllık olarak aldı ımız onaylarla..

MAHKEME BA KANI: Bu yeterli oluyor mu?

TANIK CENG Z ÖZER: Evet, görev defterine de mutlaka kaydederek yolluyoruz, ancak bu Trabzon'a yollamamız hususunda malum olaya yönelik olarak ev ve i yerleri adreslerine yönelik operasyon yapılca ını ve Muhittin'in de bu konularda orada çalı ma yaparken en çok bilgisi olan ki i olarak ev ve adresleri bilen ki i olarak bilindi i için ivedi olarak yolladık oraya.

MAHKEME BA KANI: Anladım. Önceden bir beyanda bulunmamı sınız galiba.

TANIK CENG Z ÖZER: Yok.

MAHKEME BA KANI: De il mi? Dosyada yok, ben de göremedim. Tamam, soraca ım bir ey yok. Katılanlar vekillerinden ayrı ayrı soruldu, var mı bir sorunuz Avukat Bey? Oturabilirsiniz.

TANIK CENG Z ÖZER: Yok farketmez efendim.

MAHKEME BA KANI: Oturun, ayakta kalmayın.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Az önce ifadenizde cinayeti televizyondan ve Muhittin Zenit'ten ö rendim dediniz.

TANIK CENG Z ÖZER: Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Muhittin Zenit ne anlattı size cinayetin i lendi ini ö rendi inizde, hangi bilgileri verdi?

TANIK CENG Z ÖZER: Trabzon'da çalı tı ı sürede bu konuyla ilgili olarak Trabzon'da görev yaptı ı sürede bir çalı ma yaptıklarını, rahmetli Hrant Dink'in stanbul'da öldürülmesi konusuyla ilgili çalı ma yaptıklarını, konunun bu oldu unu, Trabzon'dan da kendisini aradıklarını söyledi. Onun da muhtemelen, kendisi daha iyi bilir ama, benim hatırladı ım kadarıyla Trabzon'dan arandı ını ve öyle haberdar oldu unu hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: imdi Muhittin Zenit stanbul Savcılı ına verdi i bir dilekçede demi ki, "Ali Fuat Yılmaz Trabzon'a geçmemi ve orada arkada lara yardımcı olmamı istedi. Ben de babamların Mekke'den döneceklerini ve gitme olasılı ımın olmadı ını söyledim. Ancak Bayburt ube Müdürüm ile görü erek görevli gönderilmesi talimatını verdi. Ben de emir üzerine görevimin gere ini yaptım. ube müdürüm il emniyet müdürü ile görü tü. Hatta çok yo un kar ve tipi oldu undan ube hizmetlerinde kullanılan araca lastik ve zincir alındı. Çetin Evli arkada ımla ak am saatlerinde yola çıktık." demi . Ali Fuat Yılmaz'le bir görü meniz oldu mu o gün?

TANIK CENG Z ÖZER: Olmadı. Yani ben Trabzon stihbarat ubeyle görü tüm. Ali Fuat Yılmaz'le bir görü mem olmadı. Hatırlamıyorum yani olmadı ını hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Sizi yalnızca Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünden Faruk Sarı mı aradı peki, kimin aradı ını hatırlıyor musunuz?

TANIK CENG Z ÖZER: Evet, Faruk Sarı oldu unu hatırlıyorum ube müdürü olarak.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Yine Muhittin Zenit stanbul Savcılı ına vermi oldu u dilekçede "Trabzon'dan Bayburt'a döndü ümde ube müdürüm Cengiz Özer beni il emniyet müdürünün makamına götürdü, olayı anlattım, sonra bana stanbul l Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah'ın stanbul iline ça ırdı ını ancak görevli gönderilemeyece ini, gidip gitmeme konusunda fikrimi sordu, bizim meslek disiplini ve hiyerar inin sıkı oldu u bir meslek grubudur. Dolayısıyla il emniyet müdürünün polis memuruyla bu tür diyalog kurması ola an dı ıdır. Bende kendi ba ıma gitmemin mümkün olmadı ını, görevlendirilmem halinde kendi açımdan bir sıkıntı ve korkumun olmadı ını belirttim. Beni bekleme odasına çıkarttı. Bir müddet sonra makamına ça ırdı bana o dönem Daire Ba kanı olan Ramazan Akyürek'in stanbul'a gitmeme kar ı çıktı ını, dolayısıyla benim bu görü meyi unutmamı ve izne ayrılarak gitmemi istedi. Ben zaten Erzurum'a gidece imi... hatırladı ım kadarıyla aynı gün içerisinde ayırdılar, tefarruatını bilmiyorum" gibi bir beyanı var. Bu konularla ilgili bilginiz nedir peki?

TANIK CENG Z ÖZER: Yani ben makama, il emniyet müdürümüzün makamına Muhittin'le birlikte gitti imizi hatırlamıyorum u anda, ancak Muhittin Zenit'in Trabzon l Emniyet

Müdürümüz tarafından arandı mı stanbul'a gitmesine yönelik biliyorum yani Muhittin söyledi bana böyle böyle aradılar ekinde. İ emniyet müdürümüz de aynı eyi söyledi ama makama Muhittin döndükten sonra gitti imizi hatırlayamıyorum. Yani oradaki o beraber gittik, makama ben girdim o bekledi mi o bölümü hatırlamıyorum, yani hatırlarsam beyan ederim yani.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Muhittin Zenit hem Trabzon'a gitmeden önce ilk cinayetin i ledi i bilgisi geldi inde hem Trabzon'a gidip geri döndükten sonra çarpıcı gelen herhangi bir beyanını hatırlıyor musunuz size ilginç gelen, enteresan buldu unuz?

TANIK CENG Z ÖZER: Yani bilgileri Trabzon ve yaptıkları çalı maları stihbarat Daire Ba kanlı ıyla payla tı mı söyledi yani ne çalı ma yaptılarsa. Ben üzüldü ünü hissettim yani ey olarak yani bir çalı ma yapıldı, kendisi de o çalı mada yer aldı, sonra o ilden ayrıldı, o ilden ayrıldı ve akabinde i te olayın önlenememesinin veya i te gibi sebeplerden kendisinde bir üzüntü hissettim yani öyle ya adı mı hissettim ben ama beyan olarak bir beyan, çarpıcı bir beyan hatırlamıyorum...

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Hatırlamıyorsunuz.

TANIK CENG Z ÖZER: Yani benimle payla tı ı o tarzda bir beyanı hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEKİL AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Benim sorularım bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu. Var mı tanı a bir diyece iniz?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Sorum yok Ba kanım.

MAHKEM BA KANI: Yoktur. Sanıklardan, müdafilerinden soruldu var mı tanı a sorusu olan, SEGB S... Ali Fuat Yılmaz'ın geçin.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi Ba kanım çok önemli de il ama beyanlarda farklılık olu tu. Özellikle benim ve Muhittin Zenit'in anlatımıyla. Kendisi de çok net hatırlamıyor benim anladı m kadarıyla, ben onun için netle mesi açısından biraz da belki hatırlatıcı olur diye sormak istiyorum. İmdi Muhittin Zenit'in o gün olayı Trabzon'dan ö rendi ini size söyledi ini beyan ettiniz. Do rudur Trabzon'dan arıyorlar Muhittin Zenit'i cinayet sonrası ilk olarak öyle oluyor ama akabinde Engin Dinç, Muhittin Zenit'le görü üyor sonrasında da ben görü tüm Muhittin Zenit'le, Engin Dinç'in yönlendirmesi üzerine. Muhittin Zenit'le benim görü mem öyle oldu; ben ubedeki personele talimat verdim Bayburt'tan Muhittin Zenit'i bana ba layın yani irtibat kurun beni dahiliden, güvenli hattan beni arasın diye bir talimat vermi tim. Bunun üzerine Muhittin Zenit öyle beyan etti bunu "Ben dedi, ube müdürümün odasından Ali Fuat müdürümü aradım" yani sizin dahili hattınızdan benimle görü mü Muhittin Zenit.

TANIK CENG Z ÖZER: Benim odamdan öyle bir görü me olmadı efendim, yani hatırlamıyorum. Ancak Muhittin olayı Trabzon'dan aranıp ö rendi noktasında nereden ö rendi ini bilmiyorum Muhittin'in ama Trabzon'un kendisini aradı mı söyledi konuyla ilgili olarak.

SANIK AL FUAT YILMAZER: O do ru onlarda bir sıkıntı yok, do ru Trabzon'dan ilk önce aranıyor.

TANIK CENG Z ÖZER: Benim odamdan öyle bir görü me hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Siz benimle hiç görü medi inizi beyan ettiniz İmdi hiç hatırlamıyor musunuz?

TANIK CENG Z ÖZER: (??? Mikrofona konu madı ndan anla ılamadı 15:14)

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ben o zaman söyle söyleyeyim çünkü ben hatırlıyorum benim de beyanlarım oldu Muhittin Zenit'in de beyanları oldu. Sizin odanızdan Muhittin'le görü tü ümde ya öncesindeydi ya sonrasındaydı sizinle görü tüm ve ben size Muhittin'i Trabzon'a gönderme konusunu söyledim. Yani söyledim derken böyle bir ey gitse ötekiler kopmu lar Muhittin de bu konuyu biliyor, Faruk'la da görü tüm ben, onlar açısından bir sorun yok, sizce bir sıkıntı olur mu diye sana sordu umda...

TANIK CENG Z ÖZER: (??? Mikrofona konu madı ndan anla ılamadı 15:48)

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi ben anlatayım anlatımlarımı, yani ben öyle hatırlıyorum.

TANIK CENG Z ÖZER: Yani ben öyle bir eyi hatırlasam hatırlamıyorum demem. Yani olmu olabilir mi diye dü ünüyorum yani oldu da niye söylemeyeyim diye dü ünüyorum hatırlamıyorum...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok sizin hatırlamıyor olmanız anormal de il, siz kopmu sunuz bir daha da gündeminize girmedi. Bu Hrant Dink olayı 10 yıldır benim gündemimde, dolayısıyla devamlı görü üyoruz canlanıyor, tazeleniyor, unuttuklarımızı hatırlıyoruz, ben hatırladıklarımı tekrar söyleyeyim hani bir yalan beyanda bulunmu lu um ey olmasın yani bu çeli ki belki siz hatırlayacaksınız belki hatırlamayacaksınız ve ben eyi asıl ö renmek istiyorum burada çok önemli olan Muhittin Zenit'in Trabzon'a ne zaman gönderildi ini hatırlıyor musunuz? Yani cinayet günü görü üldü, cinayetten bir kaç saat sonra saat üçte cinayet oluyor, dördü geçte be civarında Muhittin'le bu konular konu uluyor muhtemelen benimle de be civarında konu uluyor saat 17:00 gibi Muhittin, o saatlerde de Trabzon'a gitmesi gündemle iyor Muhittin'in. Ne zaman gitti ini biliyor musun?

TANIK CENG Z ÖZER: Tam olarak hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Aynı gün müydü?

TANIK CENG Z ÖZER: (Mikrofonu konu madı ndan anla ılmadı 17:03)

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki.

TANIK CENG Z ÖZER: Yani net olarak hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki. imdi ben öyle bir beyanım daha oldu benim. Biz Muhittin'in Trabzon'a gitmesini kararla tırdıktan sonra ilerleyen bir saatte, aynı günün ilerleyen bir saatinde biz beni aradınız ve bana yanlı hatırlamıyorsam "Abi burada havalar çok kötü, u an ehirlerearası yola çıkılacak gibi de il, e er uygun görürseniz göndermeyelim" dediniz. Bunun üzerine ben de, bunlar benim yazılı resmi ifadelerimde de var efendim, ben de dedim ki; e er hava kötüyse personeli riske atmaya gerek yok tamam o zaman dedim ve Muhittin'i gönderme fikrinden o saat itibariyle vazgeçilmi ti. Fakat geç bir saatte, benim hatırladı ım, yine siz tekrar beni aradınız "Abi" dediniz, "biz araç ayarladık yol güvenli ine uygun bir ekilde Muhittin'i gönderiyoruz bilginiz olsun". Bundan sonra da benim hatırladı ım ba ka hiçbir görü memiz olmadı yani ne Muhittin döndükten sonra Muhittin'le ne sizinle, zaten olay bir iki gün içerisinde çözümlendi biz bir daha öbür boyutları itibariyle odaklandık Bayburt bizim gündemimizden tamamen çıkmı oldu.

TANIK CENG Z ÖZER: Araç konusu, gönderme konusu yani ayarlayamama, zaten ubemize ait iki araç Bayburt artlarında zaten iki araç vardı biri gitme imkanı da yok biri Toyota, zaten onunla yolladık yani öyle bir ey hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam.

TANIK CENG Z ÖZER: Gönderelim, göndermeyelim onu il müdürümüzle Toyota'yla, daha iyi bir araçla yollayalım diye görü tük. Zincirini vesairesini verdik. ubemizden de bir personel görevlendirdik yanında, yolladık. Dedi iniz ekilde hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam.

TANIK CENG Z ÖZER: Yani yollama, araç bulamadık, bulduk bölümünü hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi Sayın Ba kanım, bunları ben bu haliyle tekrar ifade etmemdeki amaç uydu; iddianamede bu konu benim aleyhime suçlama konusu ediliyor. Sanki ben Muhittin'i zorla ben gönderttirmim ve Muhittin'i Trabzon'a gönderttirmek suretiyle de orada daha sonradan çıktı ba tan yoktu bir takım suç fiillerinin i lenmesine de ön ayak olmu um, F-5 raporlarının imha edilmesi gibi. Bunu kimse kabul etmiyor ortada böyle bir ey yok ama oradan da bana bakan bir ey var gibi yani do rudan söyleniyor mu, söyleniyor mu da çok anlamıyorum, ama Muhittin'in benim gönderilmi olmasını gündemle tirmem aleyhime de erlendiriliyor. Ben aksine bunun lehime bir husus olarak devam olarak devamlı vurguluyorum kabul de ediyorum. Fakat bu beyanlardan en azından u anla ılıyor; benim zecri, zorlayıcı hiçbir kere bir dahlim olmamı , yapılan görevlendirme prosedüre uygun olmu , bu görü me her halükarda Bayburt'la Trabzon arasında da görü ülmü , görevlendirme bu iki il arasında cereyan etmi , zaten görevlendirmeyi resmi olarak Ba kanlık olarak biz yapmıyoruz, iller yapıyor Valilikten alınan yetkiyle. Dolayısıyla benim usule aykırı hiçbir dahlim söz konusu de ildir. Personeli zorlayıcı, Muhittin'i tehdit etti im falan da söyleniyor yani tehdit ederek göndermi iz diye Savcı bana soru sormu tu ifadesinde, ben de dedim bir personeli görevlendirmek için tehdit etmeye gerek yok ki, bir görev yazısı yazılır personel gitmek mecburiyetindedir, usul budur, niye tehdit edeyim ben bir

polis memurunu. Ne tehdit var, ne dahil var, ne zorlayıcı bir müdahale söz konusu. Basit bir gündemle tirme, gündemle tirmenin de benim lehime olan bir husus oldu unu dü ünüyorum. Müsaadeniz olursa izah edeyim, stanbul oralı bile olmuyor ar iv bilgisine ra men. Trabzon'la görüşüyor Ogün Samast ismi ortaya çıkması kadar. Bir buçuk gün gibi bir zaman geçiyor. Cinayetten hemen sonra ar ivde böyle bir bilgi var. Hiç oralı olmuyor. Bu bilginin pe ine dü mü üm. Önce Trabzon stihbarat Müdürüyle formel ili kinin bir gere i olarak, Engin'i i aret etmi , Engin'le görüş mü üm, Engin bana Muhittin Zenit'i söylüyor o güne kadar hiçbir temasım ili kim yok, Muhittin'i dinlemi im ve Muhittin de do ruluyor bunu, de erlendirmesi u; ben bu adamla konu tum yalan konu uyor müdürüm Trabzon'dan bir ey çıkar. Trabzon'dan bana gelen bir not var gösterdim diyor ki, Yasin Hayat kendi halinde... Erhan Tuncer vermi bu bilgiyi, hiçbir ey yapmıyor bilmem ne, yani olayla ilgili yok ekinde bir ey gelmi . Buna ra men Muhittin'in de erlendirmesini önemsemi için ya gitsin acaba gerçekten bu cinayet Trabzon ba lantılı mı? Bunu açı a kavu turalım. Açık kavu turasıya kadar Muhittin'i bu sürece dahil etmeye çalı mı m. Olayı çözümleme gayretimin ifadesi. stanbul bu i i karartırken, daha sonra yeri gelince söyleyece iz kamera görüntüsü var, Ogün Samast'ın katilin görüntüsünü almı lar, Trabzon'a göndermiyor, di er illere göndermiyor adeta bir karartma yapıyor. Örgütsel de ifrasyona yönelik hiçbir çalı ma yapmıyorlar. Ben bu i in pe ine dü mü tek ki iyim. Bakın özür dileyerek tekrar ifade ediyorum, tek ki iyim bu cinayeti aydınlatmaya çalı an. stanbul karartmaya çalı rken onlara ra men u ra ıyorum. Benim de pozisyonum bu efendim.

MAHKEME BA KANI: Sorusu olan ba ka, SEGB S sorusu olan var mı? Yokmu . Kimli ini ver. Abdullah Öztürk mü? Tanık Abdullah Öztürk duru ma salonu dı arısından ça ırıldı, huzura alındı, kimlik tespitine geçildi. Cemal ve Hamdiye o lu, Rize, 14/01/1970 do umlu, Rize, Merkez, Üçkaya köyü nüfusuna kayıtlı, do ru mudur?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Adresini ver.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Giresun Emniyet Müdürlü ü.

MAHKEME BA KANI: Orada mı görev yapıyorsun u an?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Giresun Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ünde görev yapıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Sanıklarla bir akrabalı ın var mı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yoktur Sayın Ba kan.

MAHKEME BA KANI: Tanıklı a engel hali yok, tamam. Haklarını hatırlat.

ZABIT KAB T SERHAT GÜL: 5271 S. CMK'nın 53. maddesi gere ince, tanı a dinlenmeden evvel gerçe i söylemesinin önemi, gerçe i söylememesi halinde yalan tanıklık suçundan cezalandırılaca ı, do ruyu söyleyece i hususunda yemin edece i, hakim izni olmadan mahkeme salonunu terk edemeyece i ve tanıklı ın önemi anlatıldı. CMK'nın 48. maddesi gere ince kendisini veya CMK'nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza kovu turmasına u ratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebilece i hatırlatıldı.

MAHKEME BA KANI: Abdullah Öztürk, bildi ini dosdo ru söyleyece ine namusun ve vicdanın üzerine yemin eder misin?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yemin ederim.

MAHKEME BA KANI: Maktul Hrant Dink'in öldürülmesi ile alakalı kamu görevlilerinin ihmali tartı ıyoruz, yargılıyoruz, yargılamamızın konusu kamu görevlilerinin bu cinayette bir ihmali var mı yok mu, bu. Siz de o dönem Trabzon'da görev yapıyordunuz galiba de il mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Orada ne görev yapıyordunuz, Trabzon'daki göreviniz nedir?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: dari Büro ar ivde çalışıyordum.

MAHKEME BA KANI: Evet. Sizinle alakalı cinayetten sonra Ogün Samast ve Yasin Hayal'in henüz kimlikleri, rolleri tespit edilmemi ken Yasin Hayal'e ait cep telefonu numarasını data sisteminden sorguladı ınız belirtilmi . Bununla alakalı bir husus söz konusu. Büro ar iv, ar iv büroydu de il mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Yine söz konusu büroyla alakalı cihazların bozulma meselesi var..

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Teknik, bilgi i lem orada yokuz efendim...

MAHKEME BA KANI: Siz de de il mi o?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: De iliz efendim.

MAHKEME BA KANI: Pardon. Bir sorgulamanız söz konusu nedir bununla alakalı beyanınız?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: O gün bir olay oldu, i te bir eylem gerçekleşti mi , onun tespiti için ube müdürümüzün emri ile çalı ma ba lattık ubede. Bende olan yetki ile birlikte Yasin Hayal'in telefonunu sorguladım çalı ma yaptık. te ilimizde mi yoksa ba ka bir ilde mi i te irtibatları ne o konuda çalı ma yaptık efendim.

MAHKEME BA KANI: Peki neye istinaden yani hiç daha Ogün Samast ile Yasin Hayal'in cinayeteki rolü belli de il henüz deniyor.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: dari Büroda çalı ıyordum herkeste ey o DARA ifresi yoktu, o günkü ifre o sorgulama ifresi yoktu. Büro amirimizin ve ube müdürümüzün emri ile Yasin Hayal bilinen bir ki iydi onun irtibatlarına baktık..

MAHKEME BA KANI: Yani Emniyette malum muydu bu husus, Yasin Hayal bilinen bir..

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Bilinen bir ahıs tabiki Yasin Hayal, Mc Donalds...

MAHKEME BA KANI: Hrant Dink denildi i zaman Yasin Hayal'i biliyordunuz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Biliniyordu Mc Donalds'tan dolayı biliniyordu.

MAHKEME BA KANI: Yani medyada veya soru turma safhasında rolleri belli olmamasına ra men Trabzon hemen cinayeti duyar duymaz Yasin Hayal siz de aklınıza geldi öyle mi? Telefon numarasını mı sorguladın?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Telefon numarasını sorguladık efendim.

MAHKEME BA KANI: Kimin talimatıyla kimdi o?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: ube Müdürümüzün talimatıyla.

MAHKEME BA KANI: smi nedir?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Faruk Sarı ube Müdürümüz.

MAHKEME BA KANI: Evet. Evvelinde beyanların olmu açıklamı sın. Hatırlamıyorum demi sin, idari büro ve ar iv amirli inde görev yapıyordum. Amirlerimin talimatı üzerine yapmı olabilirim demi sin. Ercan Demir ve Faruk Sarı amirimdi demi sin. Evet.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evet. Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Yine onların talimatı ile Yasin Hayal'e ait stihbarat ube ar ivinde bulunan fi kayıtlarını inceledi ini belirtmi sin, öyle mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Bilgisayara kayıtlı bu dosya içinde Erhan Tuncel ile ilgili düzenlenmi eleman raporları vardı demi sin. Raporları gördün mü?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Raporların içeri ini (???) 27:56 anla ılmadı) görmedik efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yani olayın oldu u gün görmedik, olaydan sonraki süreçte müfetti lerle yapılan yazı malarda evrakın içeri ini gördük efendim.

MAHKEME BA KANI: Bu fi kayıtlarını incelerken gördün mü Yasin Hayal'e ait?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Kısa kısa gördük, özet geçti i için kısa kısa.

MAHKEME BA KANI: Ne yaptınız bu raporları? Raporların imhası vesaire herhangi bir eye ahit oldun mu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hayır, hayır, hayır efendim. mhası söz konusu de il çünkü bütün F-3, F-4 denen resmi evraklar gelen giden kayıt defterine kayıtlı, bilgisayar ortamında kayıtlı, herhangi bir evrakın...

MAHKEME BA KANI: te o kayıtlı bilgisayarlarda arızalanma bir ey oldu mu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Daha sonraki süreçte zaman zaman bilgisayar arızası

oluyordu, tabi o bilgi i lemi ilgilendiren bir konu.

MAHKEME BA KANI: Arif Sarıkaya da mı seninle beraberdi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evet ar iv ve idari büroda çalı tı efendim.

MAHKEME BA KANI: Tiz server olarak kullanılan seri numaralı PE1800 700 GB model DEL marka bilgisayarın 3 Mart 2008'de arızalanması söz konusuymu ve bu Arif Sarıkaya'ya teslim edilmi stihbarat Daire Ba kanlı na gönderilmek üzere, bununla alakalı...

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: te bilgi i lemdeki ki iye ait bir bilgisayar onu kullanıcısı i te bilgi i lemde çalı an ki iye aittir. O gün i te arızası oldu u için ube müdürü bir arkada ı görevlendirdi ba kanlı a göndermi tir o da Arif Sarıkaya arkada ımızdır efendim.

MAHKEME BA KANI: O mu gönderdi, stihbarat Daire Ba kanlı na o mu götürdü, Arif Sarıkaya mı götürdü?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Arif Sarıkaya götürdü orada tam hatırlamıyorum ama u anda..

MAHKEME BA KANI: Bilgin var mı bu hususta onu soruyorum sana?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yok tam net bir bilgim yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani böyle bir arızaya ahit misin, arızalanma oldu mu, bu bilgisayarda mı kayıtlıydı bu bilgiler nerede kayıtlıydı onu soruyorum sana.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Bilgiler bilgisayara kayıtlı de il sadece bilgisayarda sayı alınıyor efendim. Asıl bilgiler ar ivde dosyada duruyor.

MAHKEME BA KANI: Anladım. Arızaya ahit olmadın mı sen?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Arızaya ahit olmadım efendim çünkü bilgi i lemin konusu oldu u için.

MAHKEME BA KANI: Evet, tamam. Önceki beyanların da bundan ibaret ona bir diyece in var mı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Aynı hususlar. Önceki beyanında öyle bir ey var onu da okuyayım. "19 Ocak 2007 tarihinde stihbarat ube Müdür Yardımcısı Hasan Durmu o lu benim yanıma gelerek "Abdullah, Hrant Dink öldürüldü bununla ilgili evrakları çıkartalım dedi" F-3 ve F-4 raporlarını çıkartarak inceledik. ubedeki personel ve amirler arasında Hrant Dink cinayetiyle ilgili konu malar geçti. Bu konu malar cinayeti kimin yaptı ı ekindeydi. Olaydan yanılmıyorsam bir ya da iki gün sonra Muhittin Zenit Bayburt'ta görev yaptı ı sırada Trabzon stihbarat ube Müdürlü üne geldi. Ben Muhittin Zenit'e hayırdır niye geldin diye sordu umda bana "Amirlerim beni aradı onun üzerine Trabzon stihbarat ube Müdürlü üne geldim" dedi. Cinayetin ertesi günü yani 20/01/2007 tarihinde ubede giri e göre sol tarafta misafir odası bulunmaktadır. Kapısının kapalı oldu unu gördü ümde bana bu odaya girme içeride eleman Erhan Tuncel var dediler. Muhittin Zenit'in ubede Erhan Tuncel ile ne konu tu unu bilmiyorum. Faruk Sarı, Müdür Yardımcısı Ercan Demir, Özkan Mumcu ile görüşü tü" demi sin...

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Eleman raporu, do ru de il mi bunlar da?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur.

MAHKEME BA KANI: Evet. Var mı katılan vekilleri? Ayrı ayrı soruldu.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Abdullah Bey cinayet öncesi Yasin Hayal tarafından Hrant Dink'e dönük bir eylem tasarısı oldu una dair bilginiz var mıydı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: dari büroda çalı tı ımdan dolayı yani icracı birimde olmadı ımdan dolayı, ilgili birimde olmadı ımdan dolayı bir bilgiye sahip de ildim.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Hasan Durmu o lu stihbarat ube Müdür Yardımcısı, stanbul C. Ba savcılı ında vermi oldu u ifadesinde demi ki; "Hrant Dink cinayetinden yakla ık bir yıl kadar önce Yasin Hayal'in Hrant Dink'e kar ı bir eylem planladı ı ubede konu uluyordu, bu konu bilinen bir eydi" Siz herhangi bir ekilde tanık oldunuz mu ubede yapılan bu tür bir konu maya?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK:Hayır tanık olmadım.

MAHKEME BA KANI: Biraz önce ben de sordum ya Yasin Hayal ismi hemen akla geldi dedin, malumdur dedin...

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evraktan Yasin Hayal'in Mc Donalds'tan dolayı.

MAHKEME BA KANI: Efendim.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Mc Donalds eylemine karı tı ından dolayı tanıdık, tanıyordum.

MAHKEME BA KANI: Ben biraz önce dedim ya sana Hrant Dink denildi i zaman Yasin Hayal akla geliyor mu...

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Akla geliyor, geliyor.

MAHKEME BA KANI: Geliyor mu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Geliyor.

MAHKEME BA KANI: Devam edelim Avukat Bey.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Aslında Ba kan Bey az önce okudu Hasan Durmu o lu'nun ifadesini size gelmi "Abdullah, Hrant Dink öldürüldü, F-3, F-4 raporlarımı çıkart inceleyelim" demi . Sonrasında da diyorsunuz ki ubedeki personel ve amirler arasında Hrant Dink cinayeti ile ilgili konu malar geçti. Bu konu malar cinayeti kimin yaptı ı eklindeydi. Hasan Durmu o lu raporları çıkarttı ınızda, inceledi inizde size tam olarak ne beyan etti, ne anlattı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evrakları hazırlayalım dedi. Yarın müfetti gelebilir i te emniyet müdürü sorabilir, müdürümüz sorabilir. Ben de evrakları çıkardım F-3'leri bir dosyaya koydum i te müdürümüze arz ettim.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: F-4'leri de çıkarttınız.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: F-3 ve F-4, elaman raporları.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Müdürünüz olarak kime arz ettiniz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hasan Durmu o lu'na arz ettim, o da ube Müdürümüze arz etti.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani Faruk Sarı'ya mı arz etti? Peki diyorsunuz ki F-3, F-4 raporlarını çıkartarak inceledik cinayetle ilgili de aramızda konu malar geçti. Cinayetin kimin yaptı ı eklindeydi bu konu malar. Ne konu uldu ve hangi de erlendirmeler yapıldı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Daha çok Yasin Hayal üzerinde duruldu. te Yasin Hayal o hatırladı ım kadarıyla teknikte takılıydı diye hatırlıyorum, onun üzerine bir çalı ma yapıldı. Ondan dolayı bir teknik, Yasin Hayal'in üzerine bir telefon sorgusu ba latıldı.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki kimler vardı bu de erlendirme sohbetinde?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hasan Durmu o lu, Ercan Demir amirimiz, müdürümüz vardı.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki stihbarat ube dı ında Trabzon TEM görevlilerinden bu sohbetlere ve de erlendirmelere katılan birileri oldu mu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Benim oldu um ortamda olmadı.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Erhan Tuncel ile Muhittin Zenit arasındaki görü me ne kadar sürdü, onu hatırlayabiliyor musunuz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Ona tanık olmadım efendim, yani Erhan Tuncel ile Muhittin'in görü mesine.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bildi iniz nedir bu konuda? Muhittin Zenit ve Erhan Tuncel'in stihbarat ubeye gelmesi sonrası Erhan Tuncel'le kimler muhatap oldu, Muhittin Zenit ne zaman geldi ve Erhan Tuncel'le yapılan görü meler sonrası herhangi bir konu ma ve de erlendirme yapıldı mı? O süreci bir anlatmaya çalı ırsanız bize.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: dari Büroda çalı tı ım için sadece elemanın kayıtlı oldu unu biliyorum. Muhittin Zenit'in de C Büroda çalı tı ını biliyorum. Eleman görü meleri içeri ine vakıf olmadı ım için, o konulara tam vakıf de ilim efendim, yani eyleme kadar.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Siz 2002 tarihinde göreve başlamışsınız ve diyorsunuz ki ifadenizde 2002-2004 yılları arasında C Büro Amirliğinde ben görev yaptım, dolayısıyla arıvden önce burada görev yapmışsınız.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Doğrudur efendim.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Mc Donalds eylemi de 24 Ekim 2004 tarihinde gerçekleşti. Siz o tarihte C Büroda mıydınız, arıvde miydiniz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: C Büroda arıvdeydim.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Arıvdeydiniz. Peki Mc Donalds eylemine ilişkin hangi bilgilere sahipsiniz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Benim C Büroda çalıştığım süre içerisinde Mc Donalds'la ilgili herhangi bir bilgiye sahip olmadım.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı yapılma süreci konusunda bir bilginiz var mı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yok.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü o Mc Donalds eyleminin hemen sonrasında gerçekleşen bir eylem.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yok yok.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bir de bizim dosyada arıv büroda olan daha doğrusu istihbarat Daire Başkanlığı görevlileri tarafından yapılan bir inceleme sonucu ulaşılan bazı evraklar var, siz arıv bürodaydınız, bu raporları biz size gösterelim hatırlayabilecek misiniz. Bakın 28/10/2004 tarihli kod adı Halit Yıldız, Saadettin Korkmaz ve Ahmet Dede olan 3 kişi tarafından imzalanan bir evrak var. Yine aynı tarihli bir başka evrak var. 27/10/2004 tarihli Halit Yıldız, Saadettin Korkmaz, Ahmet Dede tarafından yine imzalanan bir evrak var. Bunların hepsi Mc Donalds eylemi ile ilgili Erhan Tuncel ile ilgili yapılan görüşmelere ilişkin evraklar. Bunlara bir bakarsanız hatırlayabilir misiniz bu evrakları. Çünkü cinayet sonrası istihbarat Daire Başkanlığı görevlileri tarafından Trabzon arıvinde yapılan incelemeler sonucu ulaşılan evraklar bunlar.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Efendim arıvde resmi evrak konulur. Resmi evrakın içinde arıvde herhangi bir evrak almıyorduk. Bunun herhangi bir resmi sayısı yok. Bu ilgili büronun herhalde evrakları muhtemelen.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yani istihbarat Daire Başkanlığı, yani İstanbul Savcılığının talimatı üzerine istihbarat Daire Başkanlığı görevlileri 2015 yılında Trabzon İl Emniyeti arıvlerinde bir inceleme yaptılar ve klasörler içerisinde bu evraklara ulaşıldı ve bunları da soruşturma dosyasına gönderdiler. Dolayısıyla bunlar Daire Başkanlığı görevlilerinin Trabzon arıvinde yaptığı incelemeler sonucunda ulaşılan evraklar, biz de böyle bilgi sahibi olduk.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: İmdi benim arıvdeki görevim ilgili resmi evrakı alıp arıvdeki klasörüne koymak. Onun dışında resmi... yani müdürünün imzası olmadan, gelen giden evrak kayıt defterine işlem yapılmadan, bilgisayardan herhangi bir sayı alınmadan bir evrak arıvde konulmaz. Yani bunlar konulduysa o günkü belki olaydan sonra konulmuş olabilir yani büronun çalışanı masıdır büro koymuş olabilir tam konuya vakıf değilim efendim.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam benim sorularım bunlar.

MAHKEME BAŞKANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YELKAYA: (??? Mikrofona konu madde hakkında anlaşılamadı 39:13)

MAHKEME BAŞKANI: Sanıklar müdafileri var mı soruları? Ali Fuat Yılmaz.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: İmdi unutmadan bir hususu ben söyleyeyim, benim yanımda yok, Hakan Bey daha önce gündemle tirmişti. Erhan Tuncel'le ilgili bir dinleme talep yazısı vardı. Mayıs ayı mıydı onu bir sorabilir miyiz? Yani müdürü de imzalamı talep formunu ancak Hakim kararı alınmamış. Onu bir neden olurmuş öyle bir aksaklık onu sormak istiyorum eğer o belgeyi çıkartabilirseniz. İmdi efendim ne zamandan beri arıv

büroda görevlisiniz, yani kaç yıl çalı tınız Trabzon'da?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yani 2004 Temmuz ayından 2011 yılına kadar.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani onun için soruyorum. 7 yıl gibi ar ivde çalı tınız ve ar iv uygulamalarını da biliyorsunuz.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evet efendim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi bu iddianamede yargılamada Trabzon'daki ar iv konuları ile ilgili ciddi iddialar var. Bunlardan bir tanesi F-5 raporlarının imha edildi ine dair. F-5 raporları resmi olarak nasıl i lem görür, stihbarat Daire Ba kanlı na nasıl gönderilir, resmi ar ive nasıl girer? Bunu bize bir açıklar mısınız?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: F-5...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Veya öyle de sorayım görevli oldu unuz dönem itibariyle i lem yaptı nız F-5 raporu hatırlıyor musunuz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hatırlamıyorum efendim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi efendim öyle küçük bir bilgi vereyim az önceki raporlar da sizin sundu unuz bunlar resmi evrak de il. F-5 tanzim ettik, daha sonra olmadı mı gördüm dedi i Muhittin Zenit'in, onlar da resmi evrak de il. Bu u demektir, personel devamlı çalı ma yapıyor, devamlı sokakta not alıyor, rapor yazıyor bürosuna arz ediyor. Bakıyor ar iv de eri yoksa bunun ayet, çalı manın, ube müdürü imzalamadıkça o ar ive girmiyor. Dolayısıyla o devletin resmi ar ivi de il. O personelin bir çalı ma notu ve raporu. leride bir daha ilerde bir daha derken üçüncü dördüncüyle o gün anlam ifade etmemi bir rapor ileri ki çalı mayla anlamlı hale gelirse, çünkü istihbaratta yapılmı hiçbir ey atılmaz sonuçta bir ey yapmı sınız, büroda personelin muhafazasında masasında, çekmecesinde, klasöründe, resmi ar ivde de il, resmi evrak de il o, muhafaza ediliyor. Ne zamanki, az önce söyledi i, ube müdürü onaylarsa bir evrakı ama personel raporudur ama F-5'i üst yazı ekinde o zaman resmi ar ive giriyor ve ancak onların imhasından söz edilebilir. Yoksa u gösterdi iniz raporlar personelin kendi ajandasına aldı ı not hüviyetindedir ba ka hiçbir resmi de eri yok. Çünkü ar ive girmemi , sayı almamı , kayda geçirilmemi stihbarat Daire Ba kanlı na da gitmemi tir bu raporlar. Yani stihbarat Daire Ba kanlı ı baktı nda görmüyor bunları.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ben bakın orada birkaç tane evrak vardı. Son evrak aslında tamamını toparlayan bir evrak bir sayfalık bir evrak e er iziniz olursa okumak isterim ben onu. imdi aslında çok önemli bir evrak yani önemli olmadı ı için ar ive girmemi bir evrak de il. imdi okudu umda aslında hep beraber bunu görece iz. imdi Halit Yıldız, Saadettin Korkmaz, Ahmet Dede tarafından imzalanmı bir evrak bu. Deniyor ki; "24 Ekim 2004 günü ilimiz Meydan Park kar ısında bulunan Mc Donalds'a bomba atılması olayıyla ilgili yapılan çalı malarda; eylemi gerçekle tirdi i dü ünülen Yasin Hayal ile aynı mahallede ikamet eden ve KTÜ ktisadi ve dari Bölümler Fakültesi ktisat Bölümü ö rencisi Erhan Tuncel isimli ahsın bombalama olayıyla ilgili yakından ilgisinin bulundu unun anla lması üzerine ahsıla usulüne uygun olarak irtibata geçilmi olup ahsı 24/10/2004 günü saat 20:30 civarında yapılan mülakatta..." sonrasında Erhan Tuncel konu maya ba lıyor turnak içine almı lar "Yasin Hayal'le yakın arkada oldukları Büyük Birlik Partisi Nizami Alem Ocaklarına ba lı Alperen Ocaklarında beraber zaman zaman görev yaptıklarını, Mc Donalds'ın bombalanması olayını ise 6 ay önce Yasin'in Mc Donalds'a gitti ini, oradaki garsonların servisi hızlı yapmamasından dolayı Yasin'le tartı tıkları ve akabinde Yasin'in " ben burayı da itaca ım ya da bombalayaca ım" dedi ini ve o günden sonra Yasin'in Mc Donalds'a bomba atma fikrini kafasına yerle tirdi i, kendi aralarında bu olayı zaman zaman görü tükleri, 23 Ekim 2004 günü ak am saatlerinde Yasin'in kendi ikametine geldi ini, bu eylemi Yasin'in ertesi gün yapaca ını söyledi ini, olayda kullanılan bombanın yapımı için kendisinin bakkaldan 60 tane maçlarda alınan torpil tabir edilen patlayıcıları kendisinin alarak Yasin'e verdi ini, Yasin'in ise bunları birle tirerek bomba yaptı ını bildi ini, olay günü ise saat 17:00 civarında Yasin'in eve heyecanlı bir ekilde geldi ini, korkudan titredi ini "Mc Donalds'ı havaya uçurdum beni yalnız bırakma dedi ini", bunun üzerine Yasin'i mahallede herkesin bilmesi münasebetiyle evinin basılaca ını dü ünerek bir süre Pelitli'de bulunan mezarlıklar civarında dola tıkları, ardından Pelitli Okyanus Oteli yanında ikamet eden arkada ı

Veysel Toprak'ın evine getirdi ini yalnız Veysel'e bombalama olayından bahsetmedi ini, Yasin'in üzerinde fazla para olmadığını, ehirden kaçmaması için bilinçli bir ekilde para vermedi ini, en son Yasin'in 26/10/2004 günü (???) Haricen gelen ses nedeniyle Anla ılmadı 45:08) önünde görü tü ünü, o gecede polisin jandarmanın kendi kaldı ı evi basmasından sonra görü mediklerini, Yasin'in (???) Haricen gelen ses nedeniyle Anla ılmadı 45:16) bize teslim edebilece ini, ancak bir önceki yaptıkları planlamada Yasin'in Rize'ye daha sonra stanbul'a abisi Osman'ın yanına göndermek istediklerini, u an Yasin'in tam olarak yerini bilmedi ini, birkaç ki i ile görü erek bilgi sahibi olabilece ini belirtmi olup akabinde ahsa gerekli yönlendirmeler ve irtibatlar verilerek ahıstan ayrıldık. 28/10/2004 günü saat 10:30 sıralarında ahısla tekrar irtibat sa lanmı olup ilimiz hava yolu üzerinde bulunan 100. Yıl Parkı civarında bulu ma gerçekleş mi olup bu görü mede..." yine Erhan Tuncel'in a zından anlatılıyor, "...kendisinin Yasin'i saklamı oldu u eve gitti i, Veysel Toprak'ın Yasin'i 24/10/2004 günü saat 13:30 sıralarında Rize iline gitmekte Sahil (???) Anla ılmadı 46:00) firmasına ait otobüse bindirdi ini, ancak Yasin ile kendi aralarında daha önce yapmı oldukları planlamada herhangi bir yere giderken araçtan in bin takti i uygulamasını ve kendisine ait 0535 609 71 23 nolu telefonun dinlenmesine kar ın tedbir amaçlı olarak sakladı ı evin dı ma çıktı ında bu telefon ile irtibat kurmaması gerekti ini irtibat kurulması gerekti inde Veysel Toprak'ın kullanmı oldu u 0555 204 01 27 numaralı telefonla irtibat kuracakları ekinde anla ma yaptıkları, 28/10/2004 günü sabah saatlerinde Yasin Hayal'in stanbul ilinden Veysel Toprak'ı arayarak kendisinin stanbul ilinde oldu unu ve bu notu Erhan'a iletmesi istedi ini belirtti ini hususları bilgilerinize arz ederiz." imdi Erhan Tuncel Mc Donalds eyleminin planlayıcısı, patlayıcı yapımı için malzeme tedarik edicisi Yasin Hayal'in kaçı sürecinin de örgütleyicisi, bu çok açık ekilde ortada. Üç tane emniyet görevlisi, istihbarat görevlisinin imzası var "bilgilerinize arz ederiz" dediklerini görüyoruz bu da üst makama arz edilmi bir evrak. Dolayısıyla bu evrak çok önemli bir evrak fakat Erhan Tuncel Mc Donalds soru turmasının dı ında tutuldu ve hukuka aykırı yardımcı istihbarat elemanı yapıldı. Bunun planlaması da gerçekleş ti i için tabi ki bu evraklar resmiyet kazanmamı ar ıve de konulmamı . Ama bir ekilde de resmiyet kazanmasa da bir ba ka yerde de saklanmı olma özelli i ta ıyor yani bu evrakların özelli i budur.

SANIK AL FUAT YILMAZER: imdi ben usulden bahsettim yanlı anla ılmasın. Orada çok büyük bir ihmal var ben buna da i aret ettim savunmalarım da, Trabzon'a bakan yönü itibariyle dedim ciddi bir kusur vardır, fakat kusurun hangi personele ne ölçüde yansıdı ı de erlendirilmelidir. imdi o raporu yazmı personele siz hiçbir kusur isnat edemezsiniz. Görevini yapmı mı, benim anladı ım yapmı . Her ne tespit etmi se raporuna yazmı üst makamlarına da arz etmi . imdi o raporun ar ıve girmesi sadece ve sadece Engin Dinç'in onayına ba lıdır. Engin Dinç onaylamadıkça ar ıve sokamaz. Muhittin Zenit'se ve di er personelse o adam yapması gerekeni fazlasıyla yapmı Engin Dinç'in önüne gitmi bu. Ben bunu da vurgulamaya çalı tım. Trabzon yönü itibariyle Engin Dinç'in pozisyonu çok ciddi aibelidir. Bakın çok ciddi üzerine basa basa söylüyorum Sayın Ba kan. Neden? Olayın bu boyutları var. Ben unu söyledim suç a karı mı elemanı biz çalı tıramayız. Bizim yardımcı isti... imdi buradaki eski istihbaratçıları dinliyorsunuz. Onların istihbarat anlayı ı farklıdır bizim gibi de ildir. Onlar Türkiye'deki Avrupa uyum sürecini ve hukuk devleti meselelerine çok vakıf olmadıkları için, son dönem geli melere, o geçmi in Türkiye'deki istihbaratçılıklardan ey yapıyorlar. Her türlü elemanlarına sahip çıkar onlar. tirafçılarla istihbaratçılık da yapar onlar. imdi yönetmeli imizde vardır eleman suç i leyemez suçtur. Sizin yardımcı istihbarat elemanınız hangi örgütün içerisinde olursa olsun Türk Ceza Kanununda yazılı hiçbir suç u leyemez, istihbarat getirme kastıyla bile olsa bu suçtur. Buna göz yuman elemanını bu ekilde çalı tıran insan da o suçun orta ıdır, azmettiricisidir, icra edicisidir. imdi Yasin Hayal'in Mc Donalds'taki suç a i tiraki var adli i lemden kurtarılmı böyle bir elemanla tırma ekli yok varsa bile bu illegal. E er bu anla ıldıysa...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Erhan Tuncel.

SANIK AL FUAT YILMAZER: ey Erhan Tuncel. imdi bu resmi yazıya yalnız dönü mü te olabilir ben emin de ilim ondan. imdi bu raporlar böyle yazılıyor ve resmi yazısı hazırlandı ında bunun artık kıymeti kalmıyor çünkü o resmi yazı üzerinden bilgiler ar ıve girmi oluyor. Rapor hazırlanıp resmi yazıya dönü medi i takdirde o zaman bu rapor i te dedi im usulle

girer. İmdi bunun var mı yok mu ben emin de ilim belki siz daha iyi hatırlarsınız. DB ar ivinde görünen Trabzon'un bir resmi yazısı olarak bu bilgiler yer alıyor mu acaba ar ivde?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Daha önce gönderilen evraklar içerisinde yoktu.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yok de il mi?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Evet yani...

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi o zaman bu çok büyük bir eksiklik. Ben İmdi bunların önemsiz oldu unu kastederek bunu söylemedim, usul bu. Yani u haliyle bunun hiçbir resmi de eri yok çünkü ar ivimizde yok. Yırtıp atsa siz nasıl bulacaksınız bunu? Velev ki yırttılar attılar bunu bulma ansınız var mı, yok hiç öyle bir sistematik yok. İmdi buradan hareketle...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Özür diliyorum, zaten bu keyfiyet sebebiyle tam da bunun yapılabilmesi adına muhtemelen kayıtlara girilmemi tir.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi olabilir net adını koyamıyorum ama devamında bir süreç var. Erhan Tuncel'i hedef yapmı Trabzon stihbarat ubesi Sayın Ba kan. Burada arkadaş lar deklare ettiler ve özellikle Özkan Mumcu'ydu herhalde Özkan Mumcu'ya sordum dedim siz elemanınızı kontrol amacıyla mı dinlediniz yoksa Erhan Tuncel'i hedef olarak yani örgütsel ba lantıları sebe... Hayır dedi, biz hedef olarak dinledik dedi. İmdi Engin Dinç döneminde Erhan Tuncel'in Hrant Dink cinayetini örgütleyen ki i oldu u tespit edilmi ve dinleme kararında da var zaten gerekçesi de ona göre yazılmı . Niye ar ivde bilgisi yok? Sıfır bilgi. E personel Erhan Tuncel'in jandarmayla olan ba lantısını tespit etmi . Güven telkin etmeyen yalan beyanlarını tespit etmi ve elemanlıktan çıkartmaya çalı mı Engin Dinç engelleme bunu. Niye? Böyle bir usul yok. Engelledi i yetmemi makamında a ırlamı , bir tane örne i yok efendim, asla bir yardımcı istihbarat elemanı emniyet birimlerine gelemmez, yasaktır. stihbarat ube Müdürünün makamına gelen bir ajan olabilir mi? Devamlı polislerin içerisinde olan bir ajan olabilir mi? Yani emniyetten hiç çıkmamı Erhan Tuncel öyle anla ılıyor bütün polislerle ili kisi var. Yasin Hayal'i de alıyor götürüyor ve Yasin Hayal öyle diyor; "Arkamız sa lamdı dedim diyor Ogün Samast'a Erhan Tuncel'den dolayı dedim çünkü o devamlı polislerle görüşüyordu" diyor. İmdi kim azmettirmi Yasin Hayal'i bu cinayete? Engin Dinç. Erhan Tuncel'e kol kanat germi . Personel onu takibe almak istemi , engelleme . Elemanlıktan çıkartıp hedef yapmak istemi , engelleme . Mc Donalds olayını resmiyete sokmamı , engelleme . Merak edilecek bir taraf yok Engin Dinç, benim anladım, o dönemki jandarma kadrolarıyla ortakla a bu cinayeti örgütlemi ve çok daha kötü bir ey yapmı bunlardan hep o anla ılıyor. Çünkü bu cinayetin kafes eylem planında gerekçesi var izah ediliyor. Ak Parti Hükümetine ey yapmak yani aleyhinde bir ey olu turmak. Polis ba lantılı bir eleman üzerinden bu cinayeti ey yapmı lar. Ben yeri geldi inde soraca ım. 31 Ocak 2007 cinayetten on gün kadar sonra Aydınlık grubunun bir basın açıklaması var Do u Perinçek a zıyla, 3 sayfa. Bugünkü iddianamenin özeti. Do u Perinçek cinayetten 10 gün sonra bir basın açıklaması yapıyor. Tam da bugünkü iddianamemizin özeti. Ya daha ortada hiçbir ey yok. Nasıl tespit ettin Fetullah Gülen ba lantısını, FETÖ olayını, NATO bilmem eyini? Kim söyledi, hangi ifade eline geçti de sen bu de erlendirmeyi yaptın? Çünkü öyle kurguladınız. Emniyete angaje etti iniz bir eleman üzerinden, sistematik bir ekilde bu cinayeti örgütlediniz arkasından yakalandı İnda da emniyet, Fetullahçı kadrolar, Ak Parti iktidarı bu cinayeti örgütlemi tir tasarımı bu cinayet üzerine kurdunuz ve bu tasarıdaki kilit rolü de Engin Dinç, Erhan Tuncel'i koruyucu kollayıcı tavrıyla yapmı tir. Asla, ne Erhan Tuncel bizim bildi imiz anlamda bir yardımcı istihbarat elemanı statüsündedir ne de Engin Dinç bu anlamda bir stihbarat ube Müdürünün yapaca ı i leri yapmı tir. Fakat Trabzon'da buradaki arkadaş ların hep benim kanaatim eksik anlattıkları, korktuklarından dolayı. Ne yazık ki bugünün Türkiyesinden konjonktüre güvenemediklerinden dolayı bazı eyleri Erhan Tuncel'le ilgili kendi aralarında tartı tıkları meseleleri güvenle, özyüreklilikle burada açıklayamıyorlar diye hissediyorum. Ke ke onlar rahat konu ulsa biz de bu eylerimizi yorumlarımızı netle tirebilme imkanımız olsaydı ama bu çok bariz, bu evrakın ar ive girmemesinin hiçbir ekilde izahı yok. Bundan daha de erli bir bilgi olabilir mi girmemi . Niye girmemi , çünkü ube müdürü onaylamadı ı zaman kimse sokamaz oraya, engelleme Engin Dinç. İmdi, peki öyle de sorayım, siz cinayetten hemen sonra, bu olay olur olmaz raporları ar ivden

çıkartıp Hasan Durmuş'u müdür yardımcısı halinde o tarihte, ona verdi inizi söylüyorsunuz. O verdi iniz yani Yasin Hayal'le ilgili, Yasin Hayal'le ilgili tüm o F-3, F-4'leri falan belgeleri çıkartıp verdi inizde F-5 raporları falan var mıydı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Yoktu efendim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yoktu. İmdi F-5 raporlarını ben söyledim. Eyde öyle bir iddia var; Muhittin Zenit Trabzon'a geldi, bu F-5 raporlarını imha edildi ini görmü. Dolayısıyla bu imha işlemi yapıldıysa.. Tabi bir taraftan u var, Muhittin Zenit'in beyanı üzerine gündemle en bir konu. Öbür taraftan da bu iddia una evriliyor; Ali Fuat Yılmazzer Muhittin Zenit'i gönderdi ki bu imhaları yapsın diye, ya zaten Muhittin Zenit'in bir beyanı bu. Geldi imde ben diyor F-5 raporlarını görmedim. F-5 rapor dedi i bunu gibi aslında daha sonra da çok önemli eyler olmadı inı falan da söyledi burada yazmı lar resmiyete girmemi. Muhittin Zenit geldikten sonra kendi ba ına veya sizinle birlikte herhangi bir evrakı Muhittin Zenit evrakı imha edebilir mi Trabzon'da?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Edemez. Çünkü resmi olarak imha edilirse gelen giden kayıt defterine bütün evraklar orada kayıtlıdır yani onu imha etme söz konusu olamaz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki herhangi bir personel ar ivden bir evrakı nasıl alabilir? Yani bir prosedürünüz var mı, usul nasıldır bu konuda, ar iver evrak nasıl girer ve bir personel ar ivden evrak almak isterse nasıl alır?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evrak ar iver öyle girer, evrakın sayısı alınır, resmi sayısı alınır, ilgili büro önce müdüre imzalatırır ube Müdürüne. Ondan sonra gelen giden kayıt defterinden sayı alır, daha sonra bilgisayar ortamından DP sayısı alır, resmi sayıyı alır, SVG'den ilgili illere ve Ba kanlı a evrakı gönderir, evrakla ilgili veri giri i lemlerini yapar en sonunda evrakı dari Büroya ar iver teslim eder.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani kendisi götürüp ar ivdeki dolabına yerle tiremez.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hayır yerle tiremez.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Ar iver, ar iv görevlilerinin dı nda kimse girebilir mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Giremez, ancak o dönem öyle bir durum vardı; bütün evrakları inceledi bütün personel yani ola anüstü bir durum oldu u için müfetti ler geldiklerinde ilgili evrakları bölü tük, bütün klasörleri inceledik, evrakları çıkardık, müfetti lere sunduk. Yoksa hiçbir ki i ar iver giremez.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki ar ivden bir evrak almak isterse herhangi bir büro nasıl alır?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Zimmetle alır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani nasıl alır, gidip kendisi dolabından alır mı yoksa ar iv görevlisinden mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Ar iv görevlisine gider imza kar ılı ı alır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi Sayın Ba kan bunlar aslında çok açıklayıcı eyler oldu unu dü ünüyorum. Yani savcılık bir sürü iddiada bulunmu ama iddianın hiçbir somutla tırılmamı bakın böyle prosedürleri var bu i in. Yani ne Muhittin Zenit'in oraya gitmesine ihtiyaç var, Trabzon'un görevlilerinin dahli olmadan i in içerisinde olmadan Trabzon'da hiçbir ey imha edilemez. Trabzon'da bir ey imha etmek istiyorsanız Muhittin Zenit'i oraya göndermeye de zaten gerek yok. Yani bu i i yapacaksa Trabzon'daki görevliler yapacaktır. Hiçbiri de bugüne kadar bu imha iddialarını da kabul etmemi tir, do rulayıcı da bir ey de ortaya çıkmamı tır. İmdi bir di er konu var; 11 nolu F-3'ün ekindeki F-4 imha edilmi tir diyor Savcı iddianamesinde. Yani 12 tane F-3 hazırlanmı buluma raporu, bunlardan ilk 10'unda ekinde F-4 var haber raporu var 11 ve 12 no'lu buluma raporlarında ey yok. Bu konuyu biliyor musun bilmiyorum. Çünkü buna Trabzon olarak cevap verdiniz Savcılı a hatırlıyor musun bunu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Müfetti lere evraklar talep edildi inde o dönem inceleme durumu hasıl oldu. Orada muhtemelen ilgili bürosu sehven orada F-4'ü silmemi olabilir diye dü ünüyoruz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Böyle mi de erlendiriyorsunuz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Böyle de erlendiriyoruz çünkü matbu bir yazı oluyor

ondan dolayı matbu kalmı tır.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi peki ben öyle soraca ım, daha önce izah etmi tim müfetti ler Trabzon'dan talep etti inde Trabzon stihbarat ubesi 12 tane de bulu ma raporunun suretlerini veriyorlar. Yine Savcılı a gelen eylerde üzerindeki ka elerden anla ılıyor 1'den 10'a kadar C ube Müdürü ka e basmı aslı gibidir diye Savcılı a gönderilen suret evraklarda, 11 ve 12 no'luya stihbarat Daire Ba kanlı ında Personel ube Müdürü ka e basmı aslı gibidir diye. Bu neyi gösteriyor, 11 ve 12 no'lu bulu ma raporları sadece personel ubedeki Y E özlük dosyasında var. Çünkü ekinde bir haber raporu olmadı ı için haber alma ubesine gönderilmemi bu raporlar. 1'den 10'a kadar ekinde haber aldı ı için C ubesi gitmi ve onlar genel ar ivde girmi . Genel ar ivde onlar var, stihbarat Daire Ba kanlı ı genel ar ivinde 1'den 10'a kadar olan var, 11 ve 12 stihbarat Daire Ba kanlı ının genel ar ivinde yok, personel özlük dosyasında personel ubenin ar ivinde var. İmdi ben unu söylüyorum savcılık diyor ki bunu imha etmi ler, bu zaten bu iddianamenin en önemli iddiası. Bunun üzerine kurulmu bir iddianame. İmdi sen ar ivcisin az çok bu i i de erlendirebilirsin. Bir evrakı stihbarat Daire Ba kanlı ında... çünkü bu Engin Dinç'in beyanı üzerine gündemle ti. Engin Dinç geldi ben dedi böyle bir... fadesi esnasında... böyle bir evrak gördüm bunun ekinde F-4 olması lazımken F-4 yok ve tüm soru turmalar boyunca da müfetti lerden gizlenmi ey soru turma makamlarından. Beyanı buydu, bunun üzerine Savcılık bundan haberdar oldu. İmdi Engin Dinç do rudan imha edildi i falan gibi bir beyanda bulunmuyor ama bu imha edildi ine dönü mü . İmdi Engin Dinç bunun imhasını iddia ediyorsa ayet veya böyle bir kanaat varsa bu konu üzerinden bir soru turma ba latılmı olması lazım. Yani bu imhayı kim yapmı olabilir, bellidir. İmdi soraca ız kendisi ar ivci. Böyle bir imha nasıl mümkün olabilir, böyle bir evrakın, stihbarat Daire Ba kanlı ı ar iv sistemati ini dü ün, bir aya ı Trabozn'da, bir aya ı stihbarat Daire Ba kanlı ında, bir sureti C ubesinde, bir sureti Personel ube Müdürlü ünde, hem fiziki ar ivde eyleri var hem de dijital DP ortamında bunların kayıtları var. İmdi bunu imha etmek istersek nasıl imha edebiliriz?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Efendim İmdi bir fiziki evrak zaten ar ivde kapalı yerde duruyor oradan ba kasının onu alıp imha etme ansı yok zaten. İkinci husus az önce sizin belirtti iniz gibi evrak ekiyle birlikte bilgisayar ortamında tarama i lemi yapılıyor. Onu oradan yok ederseniz, fiziki olarak yok ederseniz bilgisayardan da bunu silmeniz gerekiyor. Defterden de silmeniz gerekiyor. Böyle bir durum söz konusu olması muhtemel de ildir, böyle bir ihtimal yoktur.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Engin Dinç de bunu bildi i için soru turma açmıyor efendim. Hiçbir dönemde soru turma açılmamı bu evraktan birinci dereceden sorumlu personeller halen istihbarattaki görevlerine devam ediyor ama bu iddianamenin en önemli iddiası, temel dayana ı bu iddia. İmdi bir de... Neyse tamam bu kadar efendim, unuttum.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Bir evrak vardı efendim, teknik bir evrak vardı onu söyle...

SANIK AL FUAT YILMAZER: Siz sorabilirsiniz, neden acaba ey olmadı ben onu soracaktım.

MAHKEME BA KANI: Siz sorun.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ba lamını siz kurdunuz siz sorun.

SANIK AL FUAT YILMAZER: İmdi bu yine Trabzon'da yapılan incelemede Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde öyle, tarihi yok, Mayıs 2006 tespit tarihi denilen üzerinde de talep formu diyor yani ileti ime müdahale talep formu hazırlanmı .

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Siz okuyabildiniz mi?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Okumadım, çünkü undan okumadım. Talep formu ilgili bürosu tarafından hazırlanır, teknikteki ki iyle birlikte hazırlarlar, teknikteki dolapta kapalı dolapta durur, ar ivi, idari büroyu ilgilendirmeyen bir evrak. Bu evraktan benim haberim bilgim yok.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki, bunun, ben unu ey yapaca ım, mahkemeden

karar alınabilmesi için üst yazı ekinde mahkemeye yazılıyor bu evraklar. Yani dolayısıyla ar ivden de sayı alıp kayıt alması gerekiyor evet bu i lemi TEKOP dedi imiz teknik de il, TEKOP yani bu dinleme faaliyetleri ile ilgili bürolar takip ederler tüm illerde, ancak üst yazı resmi üst yazı ekinde i lem gördü ü için bunlar ar ivin alaca ı sayıyı yani TEKOP gelir ar ivden sayısını alır bilmem ne yapar en son yine TEKOP'un özel ar ivinde muhtemelen belki saklanıyordur. Ben unu soruyorum; una bir daha bir bakarsanız, elinize alın, çünkü bu tarihte bu taleple ilgili bir hakim kararı alınmamı , dinleme faaliyeti icra edilmemi . İmdi sen Trabzon'da ar ivde görev yaptın bunun dedi im gibi sayı alma, yani mahkemeye yazılan üst yazıları itibariyle sizden sayı almadan TEKOP bu yazı mayı yapamaz, yazı hazırlayamaz.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Gelen giden evrak kayıt defterinden sayıyı veriyoruz. Evrakın içeri ine bakmadı ımız için hani evrakın ekinde ne var ne yok onu bilemiyoruz. Çünkü zaten istihbarat birimi gizlilik esaslarına kurulmu bir evrak yani ilgili bürosu herhangi bir ahıs hakkında dinleme kararı alırken idari bürocunun, ar ivcinin o ki iyi bilmek zorunda öyle bir zorunlulu u yoktur. Orada gizlilik esastır efendim,

SANIK AL FUAT YILMAZER: Tamam ben içerik itibariyle sormuyorum. Bu a amaya gelmi bir evrak, bu artık ube itibariyle her eyi bitmi bak onu ube Müdürü de imzalamı . Usul yönünden soruyorum. Bu a amaya gelmi bir evrakı durduracak artık ba ka hiçbir ey yok. Yani bu evrak otomatik olarak karara dönü mesi lazım, do ru mu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Do rudur efendim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Yani bundan ötesi yok ki Emniyet Müdürlü üne danı ılmayacak bir ey yapılmayacak, ube Müdürü imzaladı ı andan itibaren prosedür otomatik i ler kimse bunu bir daha bunu geri döndürmez. Geri dönerse ayet bir ekilde bir eyle kar ıla ıldı vazgeçildi. Yeniden ube Müdürüne gelecekler "efendim öyle bir ey vardı ama hata etmi iz" bilmem ne, bu evrak imha edilecek, ube Müdürü bunu yırtacak yeni ekliyle yenisini imzalayacak yani usul de budur. Çünkü bir yanlı lık var ki geri dönmü tür diye dü ünülür. Dolayısıyla bu imha edilmedi ine göre bu prosedür bu a amadan sonraya neden gitmemi olabilir.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Konuya vakıf olmadı ım için efendim yani yorum yapma ansım yok burada benim.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Peki ben bir yorum yapayım efendim, tabi yani bunu belki siz de sorarsınız bu çünkü önemli yani bu Erhan Tuncel konusunu biz aydınlatmadıkça urada kamu görevlilerine bakan yönünü ey yapamayız. Çünkü kamu görevlileri kusuru dedi iniz zaman cinayetin Erhan Tuncel üzerindeki ili kiler boyutu var. Onu ey yapaca ız. İmdi jandarma aya ı var bu i in ben de çok merak ediyorum. Biz o iddianameyi alabilecek miyiz Sayın Ba kanım?

MAHKEME BA KANI: Tabi okuyaca ız. Bu duru mada tanık i lemi bitecek ara verece iz.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bize dijital olarak da gönderebilir misiniz?

MAHKEME BA KANI: Önümüzdeki celse yeni iddianame okunacak, sanıkların sorguları yapılacak yeni ba tan ba lamı olaca ız.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Hayırlısı efendim, bizim acelemiz yok biz zaten bekliyoruz bo bo . Bununla ilgili unu söyleyece im son olarak yani ben unu anlamaya çalı ıyorum. Belki bundan sonra gelecek tanıklara da sorulabilinir. Bu evrak imzalandıktan sonra Engin Dinç'ten ba ka hiç kimse tarafından durdurulamaz. Engin Dinç'in önüne gelmi tir, imzalamı tır, hele bir dursun demi tir, sümen altı edilmi tir. Personel de bir daha gidip ondan bu evrakı talep edememi tir. Çünkü bir ube Müdürünün imzaladı ı bir evrakın o saatten sonra otomatik olarak ey yapılması lazım. Karar vermedi ise de hakim red kararı yine resmi üst yazı ile geri dönmesi lazım. Bu evrak Engin Dinç tarafından sümen altı edilmi . En az iki ay Erhan Tuncel'in personel tarafından talep edilen dinlenme talebi engellenmi tir. Bu bunu gösterir. Bir istihbaratçı olarak bu konulara da ciddi tecrübesi oldu umu... Artık utanyorum artık burada zaten iyi istihbaratçıyım demeye, tecrübeden falan bahsetmeye ama 22 yıl çalı tım, hep bunlara kafa yordum, ba ka türlü de izahını da ben bulamıyorum, hep beraber bulmaya çalı alım. Çünkü bu yargılamanın tam da fokus noktası odak noktası burasıdır diye dü ünüyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Son bir soru daha soracağım Hakim Bey izniniz olursa. Arıvde siz yalnızca istihbarat evraklarını mı tutuyorsunuz.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Tabi ki, do rudur efendim.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Terörle Mücadele ve di er birimlerin evrakları sizi arıvde de olmaz mı?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Hayır, e er ubemize gelen bir evrak varsa Terörle Mücadeleden o tabiki sayı alınıp arıve konuluyor tabiki.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok, yani Terörle Mücadele ube Müdürlü ü kendi evraklarını, kendine özgü bir arıvde mi tutar.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Tabi ki, kendine özgü arıvi var.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam. Bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Te ekkür ederiz, alalım sizi. Sıradakini al, kimi alıyorsun?

SANIK ÖZKAN MUMCU SÖZ ALDI: Ba kanım SEGB S'ten soru var.

MAHKEME BA KANI: Arif Sarıkaya.

SANIK ÖZKAN MUMCU: Ba kanım SEGB S'ten bir soru vardı.

MAHKEME BA KANI: Biraz önceki tanı a mı?

SANIK ÖZKAN MUMCU: Evet Ba kanım, Abdullah Bey'e bir sorum olacaktı Abdullah Öztürk'e.

MAHKEME BA KANI: Tamam Arif Sarıkaya'yı da dinleyelim de alırız sorunu. Arif Sarıkaya duru ma salonu dı ndan huzura alındı. Kimlik tespitine geçildi. Evet. Mehmet ve Fadıma o lu, Adana, 13/09/1977 do umlu, Adana, Feke, Akoluk köyü nüfusuna kayıtlı. Do ru mudur?

TANIK AR F SARIKAYA: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Adresini ver.

TANIK AR F SARIKAYA: Kuzucak mahallesi Ceyhan/ADANA.

MAHKEME BA KANI: Bir daha alalım.

TANIK AR F SARIKAYA: Kuzucak mahallesi Ceyhan/ADANA

MAHKEME BA KANI: Kuzucak mahallesi, sokak, numara, apartman yok mu, mahallede mi yatıp kalkıyorsun?

TANIK AR F SARIKAYA: Okulun lojmanı efendim.

MAHKEME BA KANI: Hı.

TANIK AR F SARIKAYA: Kuzucak ortaokulu var orada onun lojmanı.

MAHKEME BA KANI: Yok mu adresin tam ya, sana ula abilece imiz adresin nedir? Kuzucak mahallesi ne okulu?

TANIK AR F SARIKAYA: Kuzucak ortaokulu ö retmen lojmanı Ceyhan/ADANA.

MAHKEME BA KANI: Ö retmen Lojmanları Ceyhan/ADANA. Evet hatırlat haklarını.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: 5271 sayılı CMK'nın 53. maddesi gere ince, tanı a dinlenmeden evvel gerçe i söylemesinin önemi, gerçe i söylememesi halinde yalan tanıklık suçundan cezalandırılaca ı, do ruyu söyleyece i hususunda yemin edece i, hakim izni olmadan mahkeme salonunu terk edemeyece i ve tanıklı ın önemi anlatıldı. CMK'nın 48. maddesi gere ince kendisini veya CMK'nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza kovu turmasına u ratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebilece i hatırlatıldı.

MAHKEME BA KANI: Sanıklarla bir akrabalı ın yok de il mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Arif Sarıkaya, bildi ini dosdo ru söyleyece ine namusun ve vicdanın üzerine yemin eder misin?

TANIK AR F SARIKAYA: Yemin ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Yemin ederim, dedi. Hrant Dink cinayetiyle alakalı olarak kamu görevlilerinin ihmalinin olup olmadı ını ara tırıyoruz Arif Sarıkaya. Sen de o dönem Trabzon l Emniyet Müdürlü ünde görevliyimi sin idari ve arıv büro amirliklerinde öyle mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Daha yeni göreve ba lamı tım efendim.

MAHKEME BA KANI: Abdullah Öztürk ile birlikte orada görevliyimi sin. Bu cinayetle alakalı Erhan Tuncel, Yasin Hayal bunlarla alakalı bilgin var mıdır?

TANIK AR F SARIKAYA: Hiçbirisini tanımıyorum...

MAHKEME BA KANI: Sizle alakalı ubenizde raporları gördünüz mü F-3, F-4 raporları F-5...

TANIK AR F SARIKAYA: Efendim söyledi im...

MAHKEME BA KANI: Herhangi bir imha vesair söz konusu oldu mu? Yine bir cihazdan bahsediliyor, bir bilgisayarın arızalanması, bu bilgilerin tutuldu u, bunların Daire Ba kanlı ına götürüldü ü, sana teslim edilmi öyle mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Bana mı teslim edilmi efendim?

MAHKEME BA KANI: Öyle bir durum söz konusu, "kendisine teslim edilerek" Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünün 8 Mart 2008 tarihli yazısında ube teknik takip hizmetlerinde Tiz Server olarak kullanılan ve vesair seri numaralı PE1800 700 GB model DELL marka bilgisayar 3 Mart 2008'de arızalanması üzerine kendisine teslim edilerek stihbarat Daire Ba kanlı ı Bili im Teknolojileri ube Müdürlü üne gönderilmi .

TANIK AR F SARIKAYA: Bir kaç tane bilgisayar götürdüm do ru ama "server"i götürüp götürmedi imi hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Niye a ırıyorsun ya. Alalım bilgilerini.

TANIK AR F SARIKAYA: Efendim ben daha yen ubede ba lamı tım yakla ık 15-20 gün olmu tu. Belkide 1 ay olmu tu. Oryantasyon...

MAHKEME BA KANI: Evvelinde neredeydin? Trabzon'a ilk...

TANIK AR F SARIKAYA: Trabzon. İlk görev yerim Trabzon. Bir seneye yakın eyde çalı tım karakolda çalı tım daha sonra ubede ba ladım...

MAHKEME BA KANI: Evet.

TANIK AR F SARIKAYA: Yakla ık bir ay sonra da malum olay oldu. Bu kadar efendim yani.

MAHKEME BA KANI: Sonra ne oldu, bu F-4, F-5 raporlarını gördün mü, sen ar ivde görevliydin de il mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim. dari Büroda ar ivde do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Bu tip evrakları gördün mü, bunların imhasından bahsediliyor, öyle iddialar söz konusu.

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Bu bilgisayarın vesaire arızalanmasına ahit oldun mu?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Bu Yasin Hayal'i, Erhan Tuncel'i daha önceden duymu muydun?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim yok.

MAHKEME BA KANI: Hiçbir eyden haberin yok muydu?

TANIK AR F SARIKAYA: İlk defa olaydan sonra duydum isimlerini.

MAHKEME BA KANI: Biraz önceki Abdullah Öztürk diyor ki, ona sordum "Yasin Hayal ismini biz emniyet olarak biliyorduk" diyor.

TANIK AR F SARIKAYA: Abdullah Abi...

MAHKEME BA KANI: Hrant dendi i zaman diyor Yasin Hayal'i hemen aklımıza gelirdi diyor yanlı duymadıysam, sen duymadın mı?

TANIK AR F SARIKAYA: Abdullah Abi daha öncede ubede çalı ırdı eskide polis ben daha yeni polisim zaten ubede de yeni ba lamı tım. Ondan dolayı ben tanımıyorum yani.

MAHKEME BA KANI: Ne kadardır karakoldaydın bir aydır mı o ubede görevliydin sen?

TANIK AR F SARIKAYA: A a ı yukarı yani bir ay...

MAHKEME BA KANI: Bir ayda hiç görmedin mi bu Muhittin Zenit falan gelmi daha sonra onları gördün mü, Erhan Tuncel'i hiç duymadın mı?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Bir ay ne yaptın orada bir ay? Evrak..

TANIK AR F SARIKAYA: Oryantasyon, oryantasyon dönemiydi.

MAHKEME BA KANI: Ar ivde gelen evraklarda hiç mi bunlarla alakalı evrak vesair gelmedi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim. Ben i te dedi im gibi bir oryantasyon süreci vardı o oryantasyon süreci geçtikten sonra bizi bürolara da ıttılar ben B büroda ba ladım, olay olduktan sonra da ar ivciye, idari büroda ar ivciye ihtiyaç duyuldu undan dolayı orada ba ladım ben o ekilde. Yani ube geçi im benim çok yeni yani.

MAHKEME BA KANI: Hiç duymadın yani bu isimleri öyle mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Cinayetden sonra mı ö rendin?

TANIK AR F SARIKAYA: Hatta ben ö len yemek mi yemi tik öyle bir ekilde ubeye gelmi tim, ubede bir hareketlilik vardı hayırdır dedim, böyle böyle dediler olay oldu falan...

MAHKEME BA KANI: Ne konu uldu ubede?

TANIK AR F SARIKAYA: Konu uldu derken öyle dediler Hrant Dink cinayeti oldu, o kim dedim ben hatta, tanımıyorum yani bilmiyorum.

MAHKEME BA KANI: Onlar ne dedi?

TANIK AR F SARIKAYA: Öyle bir arkada ...

MAHKEME BA KANI: Büroda bir ey konu ulmadı mı cinayet olduktan sonra, hiç mi bir ey duymadın?

TANIK AR F SARIKAYA: Yani duymadım derken normal...

MAHKEME BA KANI: Hiç mi oradaki memurlarla vesaire oturup konu madın, hiç mi bir ey duymadın?

TANIK AR F SARIKAYA: Yani ne gibi efendin onu anlayamadım?

MAHKEME BA KANI: Soruyorum ya sana Yasin Hayal, Erhan Tuncel bu isimleri hiç mi duymadın?

TANIK AR F SARIKAYA: Olaydan sonra duydum efendim yani olaydan sonra.

MAHKEME BA KANI: Bunlar hakkında neler konu uldu, Erhan Tuncel Trabzon'da de il miydi?

TANIK AR F SARIKAYA: Trabzon'daydı, Trabzon'da eleman oldu unu falan ö rendik ama tabi olaydan sonra.

MAHKEME BA KANI: Sana teslim edilen bilgisayarları ne yapıyordun, arızalanmı bilgisayarları?

TANIK AR F SARIKAYA: Ben muhtemelen o dönem kursa gitmi tim, tam hatırlamıyorum ama tarih kaç dediniz efendim, 2008...

MAHKEME BA KANI: Mart, 3 Mart'ta arızalanmı sana teslim edilmi .

TANIK AR F SARIKAYA: 3 günlük bir ey vardı kurs vardı, DP ar iv kursu vardı, ben ona gitmi tim, 2-3 tane bilgisayar vardı.

MAHKEME BA KANI: Evet.

TANIK AR F SARIKAYA: Onları götürdüm.

MAHKEME BA KANI: Kim teslim etti sana bunları?

TANIK AR F SARIKAYA: Vallahi tam hatırlayamıyorum efendim imdi u teslim etti desem... Ya Sadık teslim etmi tir o çünkü bilgi i leme bakan oydu.

MAHKEME BA KANI: Neden sana, neden arızalanmı belirtildi mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok. Onu bilmiyorum. Bunu Ba kanlı a götüreceksin...

MAHKEME BA KANI: Kime götürdün Ba kanlıkta?

TANIK AR F SARIKAYA: Bilgi lem ubesine, stihbarat Daire Ba kanlı ı Bilgi lem ube Müdürlü üne.

MAHKEME BA KANI: Evet. Evrak imhasına falan ahit olmadın de il mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim yok kesinlikle.

MAHKEME BA KANI: Tamam, var mı sorunuz Avukat Bey?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Bir iki tane sorum olacak. Peki, cinayetden sonra kaç zaman Trabzon'da göreviniz devam etti?

TANIK AR F SARIKAYA: 22 ay.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: 22 ay

TANIK AR F SARIKAYA: Daha sonra Mersin Emniyet Müdürlüğüne tayin oldum gittim ben, 22 veya 23 ay benim şimdi onu PBS'den bakmam lazım onu bizim bilgi sisteminden de yani ortalama 2 yıl diyelim.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bu iki yıl boyunca Hrant Dink ile ilgili yürütülen soru turma ve incelemelerde herhangi bir katkı sundunuz mu, evraklara baktınız mı?

TANIK AR F SARIKAYA: İmdi öyle hani idari büroda arıvci oldu umuzdan dolayı müfettişler geliyordu zaman zaman, Bakanlık Müfettişleri, Mülkiye Müfettişleri falan. Fotokopisini çek, çekiyorum, bunu koy, onu koy o ekilde yani. Ben sekreteryaya kısmı ben memurum sekreteryaya kısmı, bunun fotokopisini çek, bunu eyle yap bu ekilde yani baka bir eyle yok.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Abdullah Öztürk F-3, F-4 raporlarını cinayetden sonra çıkarttık, inceledik sonra arkadaşlarla da çeşitli de erlendirmeler yapıldı ve konu uldu dedi, siz o de erlendirmelere, konu malara katıldınız mı?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok. Öyle bir eyle hatırlamıyorum ben.

MAHKEME BAŞKANI: Hangi kritere istinaden sen o büroya getirildin, dünyadan haberin yok?

TANIK AR F SARIKAYA: Ben daha önce karakolda mukayittim efendim yazı mam var ekinde.

MAHKEME BAŞKANI: Eee..

TANIK AR F SARIKAYA: Yazı mam var diye, arıvden de anlarım diye o ekilde.

MAHKEME BAŞKANI: Kim getirdi seni o büroya, sen mi talep ettin?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok. Müdür Bey o zaman Müdür Bey Faruk Müdürümüz vardı...

MAHKEME BAŞKANI: Faruk Sarı mı getirtti seni oraya.

TANIK AR F SARIKAYA: Yani, sonuçta ube müdürü efendim. (??? Aynı anda konu uldu undan Anlatılmadı 19:30) geçtim.

MAHKEME BAŞKANI: Yani sen hangi, hangi kriterlere istinaden o büroya getirildin?

TANIK AR F SARIKAYA: İhtiyaç, ihtiyaç hasıl oldu tur efendim o zaman.

MAHKEME BAŞKANI: Adam yok muydu koca Trabzon'da?

TANIK AR F SARIKAYA: Zaten ubenin toplam mevcudu 30-35'ti o dönem.

MAHKEME BAŞKANI: Hmm. Arıv, idari arıv büroda görev yapıyorsun, evrakları siz arıve koyuyorsunuz de il mi anladı m bu.

TANIK AR F SARIKAYA: Tabi efendim tabi.

MAHKEME BAŞKANI: Hiç bu olayla alakalı hiçbir evrakla ahit olmadın öyle mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Olay olduktan sonra zaten yani olaydan önce evrak falan görmedim ben dedi m gibi efendim 20-25 güne yakın bir... ya tam hatırlayamıyorum i te günleri bir oryantasyon süreci oldu ondan sonra ben B büroya geçtim...

MAHKEME BAŞKANI: Anladım.

TANIK AR F SARIKAYA: 3 arkadaşla lamı tık zaten. Daha sonra da ya sen dediler burada ihtiyaç olacak, olabilir eyle geç yazı man da var idari büroya geç o ekilde. Normalde efendim öyle unu da söyleyeyim: Trabzon küçük bir ube oldu u için arıvci idari bürocu beraber. Ben gitti m Mersin'de bunlar ayrı ki iler büyük ube oldu u için, i yükü daha fazla oldu u için. Normalde idari bürocuyla arıvci ayrıdır ama küçük ube oldu u için beraberdi.

MAHKEME BAŞKANI: Evet.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bütün bu dönem boyunca Hrant Dink cinayetine ili kin yapılan incelemelerde, soru turmalarda, de erlendirmelerde size ilginç gelen herhangi bir eyle tanık oldunuz mu? Yani normal i leyi in dı nda olan size çarpıcı gelen?

TANIK AR F SARIKAYA: Ne gibi mesela?

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Herhangi bir eyle, yani cinayete

dair, cinayet i lendi, Trabzon Emniyet Müdürlü ü görevlileri bu cinayetten ötürü soru turuldu, müfetti ler geldi...

TANIK AR F SARIKAYA: Benim bildi im bir tek...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Bitireyim ben. Yani müfetti incelemelerinde olsun, yapılan de erlendirmelerde olsun, ki ilerin bu cinayetteki sorumluluklarına ili kin meselelerde olsun, yani aslında 22 ay boyunca orada kalmı sınız, birçok eyin de tanı ı olmu sunuz yani bütün bu süreç boyunca size i leyi bakımından enteresan gelen herhangi bir geli me, herhangi bir olaya rastladınız mı siz?

TANIK AR F SARIKAYA: Yorum olur söyleyece im. te bir yazı yazılmı Ba kanlı a ve Trabzon'a böyle böyle bir olay olacak diye yani Trabzon üstüne dü eni yapmı gibi yapmı yani.

MAHEKME BA KANI: Peki cinayetten sonra Muhittin Zenit gelmi onu gördün mü sen?

TANIK AR F SARIKAYA: Daha sonra gördüm efendim yani bir kaç gün sonra falan görmü tüm.

MAHKEME BA KANI: Cinayetten bir kaç gün sonra geldi mi?

TANIK AR F SARIKAYA: Tam hatırlayamıyorum, inanın tam hatırlayamıyorum 10 sene oldu efendim imdi...

MAHKEME BA KANI: Onunla alakalı, gelmesiyle alakalı bir eyler hatırlıyor musun, memurlar içinde konu ulan?

TANIK AR F SARIKAYA: Yok efendim, dedi im gibi biz daha yeniyiz, ubede yeniyiz yani bize...

MAHKEME BA KANI: Yenisin de polis memurusun, yeni ne demek yani yeni.

TANIK AR F SARIKAYA: ubede yeni oldu umuz için yani...

MAHKEME BA KANI: Orada sana sıfırdan i ö retecek halleri yok ya polis memurunuz, devletin memurusun, görevini yapıyorsun.

TANIK AR F SARIKAYA: Yani biz çok fazla bir ey bilmedi imizden dolayı hani bize de sen unu yap, sen unu yap...

MAHKEME BA KANI: Tamam anladım. Var mı Avukat Bey sorunuz ba ka?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Sorumuz yok.

MAHKEME BA KANI: Sanıklardan, müdafilerinden soruldu? SEGB S var mı sorusu, kimdi o soru soracak olan Özkan Mumcu. Sesimiz geliyor mu Özkan Mumcu?

SANIK ÖZKAN MUMCU SÖZ ALDI: u an sesim geliyor mu?

MAHKEME BA KANI: Var mı sorun Arif Sarıkaya'ya, Abdullah Öztürk'e o da burada u an?

SANIK ÖZKAN MUMCU: Abdullah Öztürk'e var Ba kanım. Biraz önce ifadesinde bir husus geçti. Ben cinayetten 6 ay önce askere gittim ve cinayet esnasında askerdeydim. Kendisi ifadesinde de muhtemelen ya yanlı lıkla söyledi ya da dili sürçtü. Erhan Tuncel'le yapılan görüşme de benim de oldu umu söyledi ama ben zaten askerdeydim yani bu bilinen bir ey orada bir yanlı lık var. Onu hatırlatmak istedim yani ben orada yoktum onu sormak istiyorum?

MAHKEME BA KANI: Orada mıydı Özkan Mumcu?

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: 10 yıl önce bir olay tam hatırlayamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamamı olabilir.

TANIK ABDULLAH ÖZTÜRK: Evet tam hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Hatırlamamı olabilir Özkan Mumcu tamam mı, var mı ba ka bir ey?

SANIK ÖZKAN MUMCU: Hayır Ba kanım sa olun.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Al di erini, kimi alıyorsun?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (Anla lmadı 01:23:18)

MAHKEME BA KANI: Efendim.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: smail Bayseç.

MAHKEME BA KANI: Adana'da talimatla ifaden alındı mı senin?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet efendim oraya da gittim.

MAHKEME BA KANI: Tanık smail Bayseç duru ma salonu dı arısından müba ir aracılı ıyla ça ırıldı, huzura alındı, kimlik tespitine geçildi. smail Bayseç, Bayseç de il mi, Baysaç de il?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Lütfi ve Refika o lu, Bolu, 1979 do umlu, Bolu, Merkez, Elmalık köyü nüfusuna kayıtlı, do ru mudur?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Do ru.

MAHKEME BA KANI: Adresini alalım smail, adresini ver.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Güzelyalı Mahallesi, Yıldız Apartmanı, B Blok, Daire 3 Çukurova/Adana.

MAHKEME BA KANI: Evet, haklarını hatırlat smail'e?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: 5271 sayılı CMK'nın 53. maddesi gere ince, tanı a dinlenmeden evvel gerçe i söylemesinin önemi, gerçe i söylememesi halinde yalan tanıklık suçundan cezalandırılaca ı, do ruyu söyleyece i hususunda yemin edece i, hakim izni olmadan mahkeme salonunu terk edemeyece i ve tanıklı ın önemi anlatıldı. CMK'nın 48. maddesi gere ince kendisini veya CMK'nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza kovu turmasına u ratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebilece i hatırlatıldı.

MAHKEME BA KANI: smail, bildi ini dosdo ru söyleyece ini namusun ve vicdanın üzerine yemin eder misin?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yemin ederim.

MAHKEME BA KANI: Yemin ederim, dedi. Adana'da ifaden alınmı 15 Mart 2017 tarihinde. Bizim talebimiz üzerine talimat aracılı ıyla ifaden alınmı smail. Orada demi sin ki; "Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanı olarak kurumla görü mekteydi. Ben de sayısını tam hatırlamamakla beraber kendisiyle birden fazla kez görü tüm" demi sin. Biz de bu husus özellikle sana sorulmadı ı, belirtilmedi i için bununla alakalı beyanını almak üzere seni ça ırdık. Yani; sayısını tam olarak hatırlamamakla birlikte yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel, Mehmet Kurt kod adlı, birden fazla kez görü tü ünü belirtmesi ve buna ra men görü me içeri ine ili kin bilgi ve görgüsü, görü me zamanı, yanlarında kimler vardı ve di er hususlarla alakalı sana sorulmamı . Onun için seni buraya ça ırdık. Adana'daki ekleyece in ba kaca bir husus var mı, bu ibareler hariç?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Tam olarak hatırlamıyorum derken ubede daha sonradan, soruları dü ündü üm zaman ubede görmü tüm. Onu hatı...

MAHKEME BA KANI: Kaç kez görü tün Erhan Tuncel'le?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Hatırlamıyorum. ubede görü tü ümü hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Bir kez mi görü tün birden fazla kez mi görü tün?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bir kez görü tü ümü hatırlıyorum, ubede alındı ı zaman, ubeye geldi i zaman daha do rusu orada görmü tüm kendisini. Onu kastetmi tim.

MAHKEME BA KANI: Demi sin ki bak " Ben de sayısını tam hatırlamamakla beraber birden fazla kez görü tüm" demi sin ama.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Kendisini ubede görmü tüm onu net olarak hatırlıyorum, daha öncesinde bahsedilmi ti, ben de zaten ubede çalı maya yeni ba lamı tım. Elemanlarla görü üp bilgi alacak durumda de ildim. Sadece kendisinin eleman oldu unu bahsetmi lerci, üniversitede ö renci oldu unu, o ekilde bilgim vardı kendisiyle ilgili.

MAHKEME BA KANI: Ne görü tün kendisiyle o bir kez?

TANIK SMA L BAYSEÇ: ubeye gelmi ti, misafir odasına alınmı tı olayla ilgili olarak, i te çay falan onların ikramını yapmak için girip çıkmı tım onu hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Kim vardı yanınızda, kim vardı orada, kimle görü üyordu Erhan Tuncel, ne için gelmi ti karakola?

TANIK SMA L BAYSEÇ: O olaydan dolayı, ya anan olaydan dolayı gelmi ti kendisi ubeye onu hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Bir iki gün sonra mı gelmi ti?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Tam tarihini hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Muhittin orada mıydı?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Onu da hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: E ne hatırlıyorsun ya?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Erhan Tuncel'in ubeye geldi ini hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Ne görü tün adamla hatırlamıyor musun, birden fazla kez görü tüm demi sin.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Cinayetle ilgili olarak gelmi ti.

MAHKEME BA KANI: Sana eyi ihtar edeyim de, ihtar tam anlamadın herhalde. Yalan tanıklık suçtur, tanık do ru konu uncuya kadar da disiplin hapsiyle tazyikine karar verebilirim.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Görü me yapıp yapmadı ımı tam olarak hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Ben sana tekrar okuyayım. "Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanı olarak kurumla görü mekteydi. Ben de sayısını tam hatırlamamakla beraber ahısla birden fazla kez görü tüm" demi sin smail.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Tam olarak hatırlamıyorum, ubeye yeni ba lamı tım, onu net olarak hatırlıyorum, dı arıda da elemanlıktan dü ürülmesi için miydi, yoksa normal bir görü me miydi onu hatırlamıyorum. Kendisini görmü tüm, kendisiyle konu ma yapmadım.

MAHKEME BA KANI: Neden böyle bir beyanda bulundun peki Adana'da?

TANIK SMA L BAYSEÇ: İmdi mahkemeye gitti im zaman direkt soruldu tam olarak hatırlayamadım. Üzerinden 10 yıla yakın bir zaman geçiyor...

MAHKEME BA KANI: Ama sen sayıya vurgu yapmı sın, görü üp görü medi ine de il, sayısını tam hatırlamamakla birden fazla kez görü tüm demi sin, hatırlamamakla birlikte görü tüm dememi sin hani görü üp görü medi imi hatırlamıyorum anlamında konu mamı sın, görü mü sün, hem de birden fazla kez, ancak sayısına vurgu yapmı sın hatırlayamıyorum sayısını diye.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Net olarak hatırlamıyorum, o ekilde bir ifade o anda...

MAHKEME BA KANI: Tamam, ubeye ne geldi inde ne oldu onu anlat?

TANIK SMA L BAYSEÇ: ubeye geldi inde olayla ilgili olarak kendisiyle görü mek için getirildi ini biliyorum. Ama...

MAHKEME BA KANI: Cinayetten hemen sonra de il mi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Cinayetten sonra hemen midir onu tam olarak hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Kısa bir süre sonra...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Kısa bir süre sonra...

MAHKEME BA KANI: Evet.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Getirildi. Ben...

MAHKEME BA KANI: Neredeydi kendisi, nereye alındı?

TANIK SMA L BAYSEÇ: ubeye gelmi ti.

MAHKEME BA KANI: Nerede a ırladınız Erhan Tuncel'i?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yani ubenin giri inde misafir odası dedi imiz bir yer vardı oradaydı diye hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Kiminle konu uyordu, senin orada bulunma sebebin neydi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Ben kendisiyle girmedim. Sadece çay getirip ikram etmi tim. Çay, su o tarz.

MAHKEME BA KANI: Kiminle oturuyordu orada i te?

TANIK SMA L BAYSEÇ: O anda geldi i zaman tekti.

MAHKEME BA KANI: Çay getirdi in adamlar kimdi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Kendisine getirip vermi tim onu hatırlıyorum, onun haricinde kendisiyle ben konu ma yapmadım.

MAHKEME BA KANI: Ba ka girenler oldu mu içeriye sonra?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Onu net olarak hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Bo ları almaya gitmedin mi çay götürmü sün?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Hayır gitmedim.

MAHKEME BA KANI: Burada niye böyle söyledin peki?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Daha sonra dü ününce bu ekilde hatırladım.

MAHKEME BA KANI: O anda dü ünemedin mi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: O anda aklıma gelmedi.

MAHKEME BA KANI: Adana sıcak mıydı, Mart tarihiymi bak daha, sıcak da de il. "Ben de sayısını tam hatırlamamakla beraber ahısla birden fazla kez görü tüm" demi sin. Sadece bu meseleyi hatırlıyorsun öyle mi, bunu mu kastettin yani?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bunu kastettim, kendisiyle konu ma yapmadım, çünkü konu abilecek seviyede de ildim.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman sen istihbaratta görev yapmaya ba ladın orada?

TANIK SMA L BAYSEÇ: 2006 yılının Mayıs ya da Mayıs sonu ya da Haziran gibi.

MAHKEME BA KANI: Evvelinde cinayetden önce Erhan Tuncel gelip gidiyor muydu ubeye, görmü müydün?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok hayır görmedim.

MAHKEME BA KANI: Peki bu Mc Donalds'ın bombalanması, Yasin Hayal, Erhan Tuncel vesair bunlarla alakalı nedir bilgin, görgün, ubeden duydukların?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Onlarla ilgili sadece Yasin Hayal'in kim oldu u, onunla ilgili...

MAHKEME BA KANI: Sen bununla alakalı bir çalı mada bulundun mu?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok hayır onunla ilgili bir çalı mada bulunmadım. Kendisiyle alakalı bilgi aktarılmı tı. Bu ahıs böyle böyle bir ahıdır Yasin Hayal'le ilgili.

MAHKEME BA KANI: Nasıl böyle böyle bir ahıdır?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Daha önce orada da söylemi oldu um gibi Mc Donalds'la ilgili olarak bir eylemde bulunmu onu söylemi lerdı, onu hatırlıyorum. Erhan Tuncel'in de yardımcı istihbarat elemanı oldu unu, bunu hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Erhan'ın getirdi i bilgiler var F-3, F-4'ler var bunlardan haberdar de il miydin sen istihbarat memuru olarak?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Detaylı bir ekilde vakıf de ilim yani elemanlarla görü ecek konumda olmadı m için...

MAHKEME BA KANI: Kaç ki iydiniz istihbaratta?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Sayıyı hatırlayamıyorum 4-5 ki i olarak masada çalı ıyorduk.

MAHKEME BA KANI: Kimdi di erleri? Çalı tı n adamları da mı hatırlamıyorsun?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Mehmet Ayhan vardı, Onur Karakaya vardı, Ahmet Kurt vardı yazıcı olarak bunları hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Bu konuyla alakalı çalı ma yapmadınız mı siz, hangi masaya bakıyordun sen, sizin masanız de il mi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: C Masasına bakıyordum.

MAHKEME BA KANI: C Masası i te, sizin konunuz de il miydi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Birden fazla konular vardı. Erhan Tuncel üniversitede ö renciydi, Yasin Hayal de Pelitli bölgesinde oturuyordu. Olay zamanı gidilmi ti diye hatırlıyorum. Yasin Hayal'in o bölgede olup olmadığı na bakmak için.

MAHKEME BA KANI: Kim gitti, sen mi ba kası mı?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Ekip olarak gitmi tik.

MAHKEME BA KANI: Gitmi tiniz, niye gidilmi ti diyorsun, gittiniz. Kiminle gittiniz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Mehmet Ayhan vardı, Onur Karakaya vardı.

MAHKEME BA KANI: Evet, ne yaptınız orada, takip tarassut mu yaptınız, ne yaptınız?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok baktık etrafa acaba nerelerde olabilir diye, buralarda mı de il mi.

MAHKEME BA KANI: Erhan Tuncel'le alakalı bilgin nedir, ubede konu ulanlar, Muhittin Zenit'le muhabbetin var mıydı memur olarak?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Muhittin Zenit'le ben geldi im zaman...

MAHKEME BA KANI: Orada mıydı geldi inde?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Tayini çıkmı tı...

MAHKEME BA KANI: Yok muydu orada?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Tayini çıkmı tı.

MAHKEME BA KANI: 2006'nın hangi ayında geldin sen?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Mayıs sonu Haziran gibi gelmi tim kendisinin bildi im kadarıyla tayini çıkmı tı, ili i ini kesip gidecekti onu hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet. Cinayetten sonra Muhittin Zenit'in geldi ini hatırlıyor musun, gördün mü? Erhan Tuncel'e çay götürmü sün.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Kendisini hatırlamıyorum gelip gelmedi ini.

MAHKEME BA KANI: Çay götürmeni kim söyledi Erhan Tuncel'e?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Geldi i zaman odaya geçti, odaya geçti i zaman yani do al olarak götürdüm bıraktım.

MAHKEME BA KANI: Biliyorsun de il mi, yardımcı istihbarat elemanı oldu unu biliyorsun?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet, evvelinde biliyordum.

MAHKEME BA KANI: Konu tun mu orada kısa bir ey konu madınız mı ayak üstü?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok, hayır konu madım. Çünkü dedi im gibi ubede yeni oldu um için eleman görü mesi yapacak konumda de ildim.

MAHKEME BA KANI: Çayı neden götürdün, çayı, kim geçti yanına da çay gönderdin,

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yani oraya gelen birisine götürülür.

MAHKEME BA KANI: Her kafasına göre gelene çay mı götürüyorsun sen orada?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok.

MAHKEME BA KANI: Sen istihbarat memuru de il misin?

TANIK SMA L BAYSEÇ: stihbarat memuruyum, oraya gelen birisine götürüyoruz.

MAHKEME BA KANI: Her gelene çay mı götürüyorsunuz orada. Yanına kimse oturmadan, etmeden, ikramda mı bulunuyorsunuz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Götürmü tüm, gelenlere götürürüz.

MAHKEME BA KANI: Kiminle görü tü ünü hatırlamıyor musun Erhan Tuncel'in misafir odasında?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Oraya girdi i zaman tekti, kapı da kapalıydı. Oraya geldi oturdu, çay götürdüm çıktım daha sonra.

MAHKEME BA KANI: Sonrasını bilmiyorsun.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Sonrasını bilmiyorum, kendi büroma geçmi tim.

MAHKEME BA KANI: Var mı Avukat Bey?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Birkaç sorum var. 17 Ocak 2007 tarihinde düzenlenen bir evrak var. Kemal Aslan, Memduh Aydın, Kür at Güne , Salih Akar kod adlarıyla, Salih Akar sizin kod adınız.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Onur Karakaya-Kür at Güne , Mehmet Ayhan-Memduh Aydın, Ahmet Kurt ise Kemal Arslan. sterseniz size (??? Anla ılamadı 01:35:57) soraca ım. imdi bu evrakta diyorsunuz ki stihbarat ube Müdürlü üne rapor "17/01/2007 günü bir konu gere i ilimiz Pelitli beldesinde bulunan polis okulu civarına gidildi inde Yasin Hayal isimli ahsın Vizyon isimli kahvehaneden çıkarken görüldü ü hususunu bilgilerinize arz ederim" diye bir rapor yazmı sınız. Niçin o gün Pelitli beldesindeydiniz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: O bölgede polisevi de vardı. Oraya ihtiyaç gidermek için de giderdik normalde. O tarafa gitti imiz zaman, polis okulu da vardı, o bölgeye gitti imiz zaman etrafı bir kolaçan ederdik acaba buralarda tanıdı ımız, bildi imiz ahıslar var mı yok mu, o maksatla gidilmi olabilir.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal'le ilgili bunun dı nda hazırladı ınız ba ka bir rapor oldu mu?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Hatırlamıyorum, e er varsa bu ekilde imzam vardır.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki siz Yasin Hayal'le ilgili

herhangi bir faaliyete katıldınız mı? Raporunda ötesinde, tamam rapor düzenlememi olabilirsiniz ama hani diyorsunuz ya biz o gün o civardaydık ve baktık Yasin Hayal'i görünce de bu türden bir rapor hazırladık. Ba ka bir tür çalı manız oldu mu Yasin Hayal'e dair, oldu unuz dönemde?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Fiili olarak herhangi bir çalı mam olmadı. Hani nedir, bu adamın neler yaptı na dair, nasıl biri oldu una dair, e er hani konu ulma varsa anlatılırsa o ekilde ö renmi imdir, onun haricinde herhangi bir fiziki olarak bir çalı ma yapıp yapmadı ımı hatırlamıyorum. Dedi im gibi varsa bu ekilde kayıt altına alınmı tır.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi tasarladı mı bilgisine sahipsiniz stihbarat ubede göreve ba ladı ınızda de il mi, bu bilgiye sahiptiriniz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: O ekilde hani... Ba lar ba lamaz öyle bir bilgiye sahip de ildim...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam ama..

TANIK SMA L BAYSEÇ: Çünkü sadece bu... Baktı ımız konular farklı farklı konular oldu undan dolayı direkt her eye bir anda insan vakıf olamıyor.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam, ama süreç içerisinde Yasin Hayal'in bu tasarısını da bildiniz, Erhan Tuncel'in Yasin Hayal'le ilgili bilgi getiren bir eleman oldu unu bilgisine de sonrasında sahip oldunuz de il mi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yani Erhan Tuncel'in bu konularla ilgili bilgi getirdi ini duydum.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki cinayet günü yine sizin tarafınızdan, yine aynı ahıslarla beraber yani Ahmet Kurt, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya'yla birlikte hazırladı ınız bir tane stihbarat ube Müdürlü üne Rapor ba lıklı bir evrak var. Size de verdim, önünüzde duruyor. Cinayet günü neredeydiniz, sabahı itibariyle ve kimlerle beraberdiniz bütün bir günü anlatır mısınız bize?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Direkt hatırlayamıyorum, sabah saat sekiz, sekiz buçuk saatini tam olarak hatırlamıyorum i yerine geliriz. Evraklara bakarız, yapaca ımız dı arıda bir i imiz varsa ona göre hazırlı ımızı yaparız konularla ilgili, ardından dı arı çıkarız, çalı mamızı yaparız. Dı arıydık diye galiba yanlı hatırlamıyorsam dı arıydık, ama hangi konuyla ilgili neyle ilgili gitti imizi u anda net hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki devamını anlatın, dı arıydınız ne oldu? Çünkü gidip bir çalı ma yapmı sınız sonrasında.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Kimlerle beraberdiniz, size kim bilgi verdi, bilgiyi alınca ne yaptınız, nereye gittiniz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Dı arıydık, telefon geldi galiba, telefon geldikten sonra ekipte konuyla ilgili, tam hatırlamıyorum ubeye mi geçtik, ubede bilgileri alıp ona göre dı arı çıkmı da olabiliriz. O bölgeye geçildi galiba tam hatırlamıyorum. Saatini de hatırlamıyorum. O bölgede bu ahıslara yönelik çalı ma yapıldı diye hatırlıyorum.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Kimlere dönük.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yani bu Yasin Hayal'e dönük olarak, acaba bu ahıs buralarda mı yoksa de il mi, ona yönelik.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: u raporu hatırlıyor musunuz peki? Bu rapor...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Okumadım.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Okuyun isterseniz, isterseniz sesli okuyun sizin hazırladı ınız bir rapor zaten böylece hep beraber duymu da olalım. smail Bey sesli okuyun isterseniz.

TANIK SMA L BAYSEÇ: "Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink isimli ahsın 19/01/2007 günü saat 15:00 sıralarında stanbul ili, i li ilçesinde bulunan gazete binasının önünde öldürülmesi olayının tarafımıza bildirilmesi üzerine verilen talimat do rultusunda görü lerine ba vurmak üzere Erhan Tuncel isimli ahsın telefonunu arayarak ula ılmaya çalı ıldı ı,

bir müddet ula ılamadı ı, saat 16:45 sıralarında telefon irtibatı sa landı ında ahsa haberleri izleyip izlemedi inin soruldu u, ahsın da "yok, hayır, ne oldu" ekinde cevap verdi i, bunun üzerine ahsa bahse konu olay bildirilerek herhangi bir bilgisinin bulunup bulunmadı ının soruldu u, ahsın bilgisinin bulunmadı ını ve konuyu bizlerden ö rendi ini beyan etti i, kendisinin nerede oldu unu sormamız üzerine, Kalkınmadayım dedi i, kendisine telefonda Yasin'in nerede oldu unu soruldu u, ahsın Yasin'in buralarda oldu unu ve Yasin Hayal'in olayla ilgili bilgisinin bulunmadı ını, Yasin'in birazdan Mihmandar kafaye geçece ini, olayın Trabzon ile bir ili kinin olmadı ını, ahsın burada oldu unu, zaten bir kaç aydır da Yasin'in Hrant Dink'i öldürme fikrinden vazgeçti ini söyledi i, bir süre sonra kendisinin bizim numaramızı çaldırması sonrasında tarafımızdan kendisinin yine aranarak aynı sokakta bulunan ikametine Yasin Hayal'in geldi ini ve yaklaşık 10-15 dakika konuyu görü tüklerini, kendisinin de birazdan part-time çalı tı ı Pelitli Shell Mevkii havalimanı kar ısında bulunan Göksu Restorana geçece ini belirtti i, ahsın zaman zaman yalan söyleme huyu oldu u bilindi inden kendisinin ilimizde bulundu unu fiziken görmek amacıyla 19/01/2007 günü 19:00 sıralarında i adresinin bulundu u mntıkaya gidildi i, buraya intikal edilerek kendisiyle restoran dı ında 10 dakika kadar ayak üstü görü üldü ü, ahsın eylemi Yasin'in yapmı olamayaca ını tekrar belirtti i ve Yasin Hayal ile görü melerinin ardından Yasin'in evlerinden ayrılarak Mihmandar kafeye gitti ini belirtti i, her ne kadar Erhan Tuncel'in eylemi Yasin Hayal'in gerçekle tirmede ini belirtmi olsa bile eylemi Yasin Hayal'in gerçekle tirmi olabilece i dü üncesinden hareketle ahsın ilimizde bulunup bulunmadı ının teyidi amacıyla bahse konu Mihmandar kafeye geçilmi , ahsın ilimizde oldu u görülmü ve ubeye intikal edilmi tir."

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla aslında bir çalı ma yürütmü sünüz...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Evet. Yapılmı .

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ve bunu da raporla tırmı sınız.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yapmı ız, hatırladım.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki cinayet bilgisini aldınız. Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Ahmet Kurt bunların hepsi sizden daha önce orada görevli olan insanlar, hepsi Dink Cinayeti tasarısı konusunda bilgi sahibi, hatta bunlar aynı zamanda Erhan Tuncel'le görü meleri yürüten de ahıslar. Ne konu uldu, de erlendirildi, yani cinayetin bilgisini aldınızda, yoldayken, bu raporları hazırlarken, sonrasında ubeye gitti inizde ne tür de erlendirmeler yapıldı?

TANIK SMA L BAYSEÇ: ahısla ben direkt konu madım. ahısla yani dört be ki i aynı anda o ekilde konu ulacak ortam yoktu. Onunla Mehmet Ayhan daha çok irtibatlıydı. O bilgiyi kendisinden o ekilde almı tı. Ardından mntıkada Yasin Hayal'in nerede olup olmadı ına yönelik i te evini biliyorduk, evinin civarında, oradaki kahvede, o sokaklarda ahıs buralarda mıdır, de il midir buna yönelik arama faaliyetinde bulunduk.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki sonrasında siz kendiniz istihbaratçı olarak...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Ardından...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ne tür de erlendirmeler yaptınız, yani Erhan Tuncel'le tamam görü meye katılmadı ınızı söylüyorsunuz ama siz ne konu tunuz, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Ahmet Kurt, ubedekiler, Ercan Demir, müdürleriniz, müdür yardımcılarınız mutlaka de erlendirmeler yapılmı tır. Ne konu uldu, ne de erlendirildi, ne söylendi?

TANIK SMA L BAYSEÇ: imdi o dönemde i e yeni ba lamı biri olarak gözlem yapılar yani olaya müdahil olabilecek, olayı yönlendirebilecek zaten konulara vakıf de ilseniz konu manız pek do ru olmaz.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Yok onlar ne konu tular?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bende o ekilde yönlendirme yapabilecek ya da bilgi alabilecek ekilde görü me yapmadım kendisiyle hani...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Bakın bakın, ey, Erhan

Tuncel'le görü meyi sormuyorum size. Bunlar sizin mesai arkada larınız, tamam siz aktif olarak...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Gelinir mesela onunla ilgili...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ben sözümü bitireyim smail Bey. Yani siz aktif olarak söz söylememi olabilirsiniz ama diyorsunuz ki, "ben meslekteydim, yeni ba lamı tım...

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yeni ba lamı tım.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: ...Gözlemciydim" dolayısıyla siz bu çalı malara katılmı sınız. Dolayısıyla bir de erlendirme oldu u zaman toplantılara da katılmı sınızdır. Söz sarfetmeniz gerekmiyor. Ben size ne söz sarfettiniz demiyorum. Bu i in daha merkezinde olan, Erhan Tuncel ile görü en, Yasin Hayal'in Hrant Dink'in tasarısı bilen, raporlara aktaran memurlar, müdürler, amirler vardı, onlar bu süreçte ne tür de erlendirmeler yaptılar ve siz neye tanık oldunuz ben size onu soruyorum?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Ya olay sırasında herkes çalı ıyordu bir kere yani, o gün mesela eve gidilmedi, herkes ubede çalı malarını yapmaya ba ladı, buradalar mı de iller mi buna yönelik, herkes yani i in bir ucundan tutup kimisi bilgisayarda çalı masını yapıyordu, kimisi teknik olarak çalı masını yapıyordu yani arayı içerisinde herkes acaba bu olayı nasıl aydınlatabiliriz, bu olayla ilgili olarak bu ahıslar, bize bilgi veren ahıs bize eylemi yapaca ı yönünde bilgi aktarılan ahıs bunlar ne yapabilir, buna yönelik çalı malar yapılıyordu. Dı arıda, burada da belirtildi i gibi dı arıda ahsa yönelik fiziki olarak sokakta çalı ma yapıldı, ardından ubeye geçildi, ubede de aynı ekilde bu ahısların veya bu ahısların dı nda ne olabilir bununla ilgili çalı ma yapıldı yani o anda yani u anda bazı eyler daha net ortaya çıkmı olabilir ama o dönem içerisinde herkes bu olayı çözebilme adına evine dahi gitmeden çalı masını yaptı, yapmaya gayret etti. Sokakta da...

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ne sonuçlara vardınız?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Efendim?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Ne sonuçlara vardınız?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yapılan zaten tüm çalı malar, elde edilen sonuçlar yazıya aktarılır yani bu konuyla ilgili çalı malar ubenin ar ivinde bulunmaktadır...

MAHKEME BA KANI: Çalı maların içeri iyle alakalı nedir aklına gelen diyor, hiç mi bir ey hatırlamıyor musun?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yani mesela sokakta, sokakta...

MAHKEME BA KANI: Koskoca bir cinayet olmu , Türkiye yerinden oynamı hiç mi bir ey hatırlamıyorsun onu soruyor.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Sokakta çalı ması yapılmı Yasin Hayal'in orada oldu u görülmü , bunu kayıt altına almı ız, bu insanların kimlerle irtibat kurabilece i veya bu insanların dı nda irtibatlı oldukları ki iler nereye gitmi tir, teknik imkanlar ölçüsünde bilgisayar imkanları dahilinde bu adamların irtibatları nedir, ne de ildir, buna yönelik çalı malar ubede yapılmı , buna yönelik çalı malar kastım.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Yasin Hayal'in ba lantılarına dönük çalı malar yaptınız, ili kilerindeki insanlara dönük çalı ma yaptınız mı sonrasında?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Fiziki olarak yani takip etme imkanı kısıtlı oldu undan o mahalde, çünkü sokak arası olan sakin bir yerde oturdu u için orada fiziken bulunmak belli bir süreden sonra sıkıntı meydana getiriyordu bildi im kadarıyla, bununla ilgili olarak teknik çalı ma da yapılamıyordu galiba. Telefonunu fazla kullanmayan birisi diye hatırlıyorum yanlı de ilsem. Eleman üzerinden daha çok bilgi alınmaya çalı ıldı. Fiziken de elverdi ince o muhite gidildi i zaman ahıs buralarda mı, kimle görü ebilir yani de ifre olmayacak tarzda takip edilmeye çalı ılmı tir.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Terörle Mücadele ubedekilerle ortak bir çalı ma yürüttünüz mü, cinayet öncesi ve sonrası?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Öncesini hatırlamıyorum, sonrasında bu ahıslar Yasin Hayal burada oldu u görüldükten sonra bu ahsın alınması için onlarla irtibata geçilir, ahıs aldırılır, o ekilde olur olay.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Terörle Mücadele Übe Müdürlü ünün Yasin Hayal'e dönük bir çalı ması var mıydı?

TANIK SMAİL BAYSEÇ: O konuyla ilgili bilgim yok detaylı.

KATILANLAR VEKİL Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki benim sorularım bunlar.

MAHKEME BAŞKANLIĞI KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YEKİNKAYA: Sorumuz yok.

MAHKEME BAŞKANLIĞI KANI: Sanıklar müdafileri var mı sorusu?

SANIK ALİ FUAT YILMAZER SÖZ ALDI: Ali Fuat Yılmaz.

MAHKEME BAŞKANLIĞI KANI: Yasin Hayal sesim geliyor mu?

SANIK YASİN HAYAL: Mikrofona konu madı ndan anla ılmadı.(01:49:45)

MAHKEME BAŞKANLIĞI KANI: Sıkıntı yok de il mi hayırdır geziyorsun orada.

SANIK YASİN HAYAL: Mikrofona konu madı ndan anla ılmadı. (01:49:51)

MAHKEME BAŞKANLIĞI KANI: Tamam. Alalım soruyu Ali Fuat Yılmaz.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: İmdi bu az önce okunan personel raporu cinayetden hemen sonra Erhan Tuncel ile görü lülerek bu cinayetin Yasin Hayal'le, çünkü ar ivde öyle bir bilgi kaydı var önceden tanzim edilmi bir rapor ona ba lı olarak, Yasin Haya'le ilgili olup olmayaca ına dair ara tırma yapımlar. Siz o zaman C Büroda mı görevliydimiz?

TANIK SMAİL BAYSEÇ: C Büroda görevliydim.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: İmdi o yaptı ınız çalı ma, okudu unuz tutana a da ba lamı sınız, orada Erhan Tuncel'in yalan söyleme alı kanlı ndan ve benim anladı ım güvenilir bulmadı ımız için haricen de teyit etme ihtiyacı hissetmi siniz do ru mu o anla ılıyor de il mi?

TANIK SMAİL BAYSEÇ: Evet.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Fakat o çalı maya ba lı aynı gün 19 Ocak 2007 tarihi saat 19:00 diyor ba kanlı a bir bilgi notu gönderilmi . una da bir bakabilir misiniz? Bu bilgi notunun sonunda yukarıdaki bilgiler aynen ey yapıldıktan sonra en son öyle bilgi notunun sonu bizim Ba kanlı a gönderilen kısmı u çalı manın Ba kanlı a gönderilen ekli u; "Halen ilimizde bulundu u görülen ahsın yakın çevresine Mc Donalds olayından dolayı kendisinin mimlendi ini, bu izi silmek için elinden geleni yaptı mı, artık kendi gelece ini dü ünlemek zorunda oldu unu, imdilik geçimini temin için babasıyla in aatlarda çalı tı ımı ve tek dü üncesinin kendi gelece ini kazanmak oldu unu beyan etti inin ö renildi i" bunlar Erhan Tuncel'den aldı ınız bilgiler miydi, Yasin Hayal'in yakın çevresine bunları beyan etti ini diyorsunuz. Erhan Tuncel'den ba ka da bu ekilde bilgi aldı ımız kimse oldu mu?

TANIK SMAİL BAYSEÇ: Yasin Hayal'le ilgili ba ka kimseden bilgi alındı ını bilmiyorum.

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: una bir bakın isterseniz. (Bu sırada tanık smail Bayseç'e bir evrak iletmi görölüyor 01:52:05) Aynı gün C Büro tarafından hazırlanmı o çalı maya ba lı ancak Ba kanlı a gönderilmi ekli bu. İmdi ben bundan unu anlıyorum; Siz Erhan Tuncel'in size anlatımlarını önce tereddütle kar ılamı sınız, sonra kendi çalı manızla da oradaki son paragraftaki kanaate vararak bunu da ba kanlı a bu ekilde göndermi siniz, do ru mu?

TANIK SMAİL BAYSEÇ: Gönderilmi .

SANIK ALİ FUAT YILMAZER: Yani Ba kanlı a gönderilen kısım itibariyle Trabzon'un yaptı ı çalı ma sonucu bize söylenen veya bizim o gün itibariyle anladı ımız Yasin Hayal'in bu cinayete bir iltisakının olmadı ı de erlendirmesiydi. İmdi, fakat devam eden günlerde ar ive girmemi olmakla birlikte yine 2015 tarihinde son soru turma kapsamında stihbarat Daire Ba kanlı ı görevlileri Trabzon'a gitmi ler ve cinayet sonrası Trabzon'da yapılan çalı malara dair resmi ar ive sokulmamı bazı çalı maların yapıldı ını tespit etmi ler. Bu hazırlanan nota göre, Cumhuriyet Savcısına arz edilmi bu not, 2015,9, biliyorsunuz yanlı hatırlamıyorsam be inci aydan itibaren Soru turma Savcısı Gökalp Gökçü stihbarat Daire Ba kanlı ını soru turmayla görevlendiriyor ve onlara bu tarz görevler veriyor yani savcı talimatıyla giderek bu incelemeleri yapımlar ve bu bilgileri de savcıya arz etmi ler. Buna göre cinayetin çözümüne yönelik, cinayet sonrası, Ogün Samast ismi falan da tespit edildikten sonra Trabzon'da özel çalı ma ba lı ı altında bir takım çalı malar yürütülmü . Veli Küçük ile ilgili basında yer alan

haberler arıvlenmi Trabzon stihbarat ubesinde. Sonra Boztepe grubu ile ilgili bazı telefon dinlemeleri yapılmı . Mesela hsan Kasap, M T personeli olarak adı geen, M T'in elemanı, ajanı olarak bahsi geen iddialara konu olan hsan Kasap isimli ahsın telefonu 3 ay süreyle dinlemeye alınmı Trabzon stihbarat ubesince, Kuva-i Milliye Derne i Trabzon Temsilcisi'nin telefonu dinlemeye alınmı , Trabzon Türk Ocakları Ba kanı Mithat Kerim Arslan isimli ahsın telefonu dinlenmeye alınmı ve Trabzon Jandarma stihbarat ube Müdürlü ü tarafından mutemet yardımcısı istihbarat elemanı olarak görevli veya irtibatları oldukları de erlendirilen Tablo-2'de isimleri verilen toplan 8 ki i, Co kun ci de bunlar içerisinde, bunlara ait telefon numaraları yani jandarmaya haber elemanı olarak kullanılan ki iler oldu u tespit edilen veya de erlendirilen ki ilerın telefonları da dinlemeye alınmı . Bunlar tabi muhtemelen benim de erlendirmeme göre C Büro tarafından, sizin tarafınızdan yapılan alı malarıdır. Bunları hatırlıyor musunuz?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Onlarla ilgili e er rapor yazıldıysa altında imzam vardır, u an biraz önce de belirtti im gibi hatırlamamakla birlikte dedim görü me yapılmı sa ya da rapor yazılmı sa altında imzam vardır e er yoksa hatırlamıyorum. Okudu um zaman bu görü menin bu raporun içeri ine vakıf oluyorum yani üzerinden yıllar gemi net bir bilgiye sahip de ilim ama raporu okudu um zaman altında imzam varsa hatırladım bu görü meyi, ama bunlarla ilgili olarak zaten konumuz insan, tanıyabilme adına çevresindeki insanlardan istifade ederek bir eylerin önlenmesi adına Erhan Tuncel'le görü ülmü , ki son süreçte de ya adı ımız olaylara baktı ımız zaman insanlara ne kadar güvenilebilir, bu insan aktardı ı ahlısla ilgili ne kadar bize do ru söyleyebilir...

MAHKEME BA KANI: Görü medim dedim Erhan Tuncel'le hiç.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Genel olarak konu uyorum bunu.

MAHKEME BA KANI: Konu ma sen kendinle alakalı konu .

TANIK SMA L BAYSEÇ: Kendimle alakalı konu acak...

MAHKEME BA KANI: stihbarat memuru olarak görev yapıyorsun, bahsettikleriyle alakalı hiçbir ey hatırlamıyor musun?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bahsettikleriyle alakalı detaylı...

MAHKEME BA KANI: Konu sıradan bir olay de il, aradan yıllar gese de unutulacak bir olay de il.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Detaylı olarak dinleme yapıp yapılmadı ıyla ilgili hani o ahlıslarla ilgili dinleme yapılması için ya da alı ma yapılması için rapor yazılır onu demek istiyorum. E er o raporda imzam varsa o alı mayı yapmı ızdır. Rapor, bir sürü rapor yazılıyor.

MAHKEME BA KANI: Dinler misin beni, dinle beni, unutulacak bir olay de il, ben senin yerinde olsam istihbarat memuru takip edilen bir adam var, hedefi belli ve cinayet gerekle iyor demekki gere i yapılmamı o zamandan aklıma takılır, ne eksik oldu, neyi yaptık bunla alakalı, hiç mi böyle bir kaideye kapılmadın?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bu yönde alı malar yapılmı , yapılmı sa da altında da imzamız vardır bunu söylemek istiyorum.

MAHKEME BA KANI: mzam varsa o bana aittir diyorsun ama ben bir ey hatırlamıyorum diyorsun.

TANIK SMA L BAYSEÇ: Bu konularla ilgili Co kun ci ile ilgili Yasin Hayal'in etrafındaki ahlıslarla ilgili yapılmı tır, mutlaka yapılmı tır, bunlar kayıt altına alınmı tır, içeri ini tam hatırlamıyorum diyorum, yapılmı tır muhakkak.

SANIK AL FUAT YILMAZER: C Büroda kaç personel alı ıyordunuz memur olarak.

TANIK SMA L BAYSEÇ: 4-5 olabilir, tam sayısını hatırlamıyorum.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Benim u ana kadar edindi im 5'i gememi , 3-4-5 olarak görevli olmu . imdi dolayısıyla bu cinayet sonrası bu söyledi im hedeflere yönelik alı malar o günün artlarında nispeten sıradı ı spesifik alı malar. Zaten özel alı ma ba lı ı altında ey yapılmı . imdi Sayın Ba kan'ın dedi i gibi bunlar öyle kolay unutulacak türden alı malar de il. Biz de ok istisnaiydi ve büyük hassasiyetler gerektiriyordu. Burada u var, unu soruyorum; sen bu alı maların dı nda mı tutuldun, yani bir iki ki i mi alı tı ve seni hiçbir ekilde bilgilendirmediler mi, yoksa bu alı malarda büro personeli olarak mü terek alı tınız da u an

hatırlamıyor musun?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Büro personel olarak mü terek çalı ılır, herkes, kimisi internet üzerinden haberler varsa onlara bakar, kimisi sistem üzerinden bir çalı ma yapılacaksa onu yapar, kimisi dı arıda bir çalı ma varsa oraya gider bu ekildedir. Yoksa herkes ben bu direkt bu konuya bakıyorum demez.

MAHKEME BA KANI: Sahada 1-2 ki i vardı da senin imzan mı alındı, ayrı tutuldun da?

TANIK SMA L BAYSEÇ: Yok o anda kim varsa çalı mayı yapmı sa o atmı tır.

MAHKEME BA KANI: Sen bu çalı malara, o raporlara falan bizzat katıldın mı?

TANIK SMA L BAYSEÇ: unları hatırlıyorum, Yasin Hayal'in kahveye, bu urada yazmı oldu umuz raporda Vizyon Kahvehaneden çıkarken görüldü, bunu hatırlıyorum, gitmi tim buraya. Bu raporda da aynı ekilde bunu da hatırlıyorum. Yani okudu um zaman hatırlıyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK AL FUAT YILMAZER: Bu kadar.

MAHKEME BA KANI: Te ekkür ederiz. Var mı ba ka sorusu olan, SEGB S sorusu olan var mı smail Bayseç'e? Yokmu . Alalım smail seni de öyle. Kimli ini verin. SEGB S'ten mi di er tanı ımız. Bir tanı ımız kaldı onu da dinleyelim. Neydi ismi?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Sadık Turan Alp.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Mikrofona konu madı ndan anla ılmadı (02:00:32)

MAHKEME BA KANI: Efendim.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Ba landık.

MAHKEME BA KANI: Sadık Turan Alp duyuyor musun bizi?

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet u anda duyuyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Biz de seni duyuyoruz. Kimli ini... Anne baba adı nedir Sadık?

TANIK SADIK TURAN ALP: Babamın adı Mevlüt, annemin adı Ay e.

MAHKEME BAK ANI: 14 Temmuz 1984 Bey ehir do umlusun öyle mi?

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet yedinci ay.

MAHKEME BA KANI: u an hangi suçtan tutuklusun?

TANIK SADIK TURAN ALP: FETÖ üyeli i.

MAHKEME BA KANI: Bylock mu çıktı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet.

MAHKEME BA KANI: Halen Bolu T Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumu de il mi?

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet do rudur efendim,

MAHKEME BA KANI: Oradasın evet. Haklarını hatırlatalım sana tanık olarak bilgine ba vuraca ız Sadık. Oku haklarını.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: 5271 S. CMK'nın 53. maddesi gere ince, tanı a dinlenmeden evvel gerçe i söylemesinin önemi, gerçe i söylememesi halinde yalan tanıklık suçundan cezalandırılaca ı, do ruyu söyleyece i hususunda yemin edece i, hakim izni olmadan mahkeme salonunu terk edemeyece i ve tanıklı ın önemi anlatıldı. CMK'nın 48. maddesi gere ince kendisini veya CMK'nın 45. maddesinde belirtilen yakınlarını ceza kovu turmasına u ratabilecek nitelikte sorulara cevap vermekten çekinebilece i hatırlatıldı.

MAHKEME BA KANI: Sadık Turan Alp bildi ini dosdo ru söyleyece ine namusun ve vicdanın üzerine yemin eder misin?

TANIK SADIK TURAN ALP: Ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Yemin eder misin?

TANIK SADIK TURAN ALP: Yemin ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Maktul Hrant Dink'in öldürülmesiyle alakalı mahkememizde kamu görevlilerinin ihmalinin olup olmadı nı ara tırıyoruz Sadık Turan. Sen o dönem nerede görevliydin?

TANIK SADIK TURAN ALP: Trabzon'da.

MAHKEME BA KANI: Hangi ubede.

TANIK SADIK TURAN ALP: stihbarat ube Müdürlü ünde görevliydim.

MAHKEME BA KANI: stihbarat ubesinde. Ne zaman göreve ba ladın orada?

TANIK SADIK TURAN ALP: 2005.

MAHKEME BA KANI: 2005'te. Ne zaman ayrıldın Sadık?

TANIK SADIK TURAN ALP: 2010'da Hakkari'ye tayinim çıktı efendim. Ay olarak tam ayını ver. 2010 yazı mı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Yaz, yaz ayları evet.

MAHKEME BA KANI: Anladım. Bu olayla alakalı bilgin, görgün nedir, bir çalı man oldu mu, takip tarassut yaptınız mı, Yasin Hayal, Erhan Tuncel bunlarla bir görü men oldu mu, nedir bilgin?

TANIK SADIK TURAN ALP: O saydı nız isimlerle bir görü mem olmadı ben bilgi i lem kısmında çalı ıyordum efendim.

MAHKEME BA KANI: Bilgi i lem kısmında mı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Bilgisayar i leri.

MAHKEME BA KANI: Bilgisayar i lemi.

TANIK SADIK TURAN ALP: Takip tarassut falan onlara bakmadım hiç.

MAHKEME BA KANI: Onlara bakmıyordun sen. Peki bilgisayarların, bilgilerin kaydedildi i bazı bilgisayarların arızalandı ından bahsediliyor, bunların stihbarat Daire Ba kanlı ına götürüldü ünden bahsediliyor, bunlarla alakalı bilgin nedir yaptı ın görev itibariyle?

TANIK SADIK TURAN ALP: Server arıza yapmı tı, tarihini hatırlamayaca ım uzun bir tarih olmu tu.

MAHKEME BA KANI: u mudur server; Tiz server olarak kullanılan seri numaları PE1800 700 GB model DELL marka bilgisayar?

TANIK SADIK TURAN ALP: Tiz server de il arıza yapan normal i letim sisteminin kurulu oldu u serverdı.

MAHKEME BA KANI: Serverin kendisi.

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet.

MAHKEME BA KANI: Neden arızalanmı tı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Bizim Trabzon'dan zaten o server ne aktive directorye ne de kullanıcıların yönlendirilmesi ile alakalı bir müdahalemiz olamıyordu. Ba kanlıktan müdahale ediliyordu. Server açılmadı, ba kanlı a bilgi verdik, i te oradan kontrolle harddisk kızaklarını falan sökmeye çalı tık, hani tamir edebilmek, açabilmek amacıyla açıp tamamen, sonra da Ba kanlı a gönderildi diye biliyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman bu arıza olu tu hatırlıyor musun?

TANIK SADIK TURAN ALP: Tarihi hatırlamıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Cinayetten önce mi sonra mı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Sonra.

MAHKEME BA KANI: Sonra. Ne kadar sonra?

TANIK SADIK TURAN ALP: nanın hatırlayamıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Yani yakın bir süre mi uzunca bir süre mi?

TANIK SADIK TURAN ALP: Anımsayamadım. Zaten server yani 2000 Windows server kuruluydu üzerinde yani eski bir bilgisayardı onu söyleyebilirim.

MAHKEME BA KANI: Kapasitesi var mıydı bilgi ta ımaya?

TANIK SADIK TURAN ALP: Tabi dosyalar onda depolanıyordu.

MAHKEME BA KANI: Dosyalar onda depolanıyordu.

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet.

MAHKEME BA KANI: Tüm stihbaratın mı? stihbarat ubenin de il mi?

TANIK SADIK TURAN ALP: stihbaratın. Yalnız yönetimi Ba kanlıktan.

MAHKEME BA KANI: Yönetimi ba kanlıkta.

TANIK SADIK TURAN ALP: Bir server (??? Ses problemi nedeniyle Anla ılamadı 02:05:22) Fakat servera bizim bir yetkimiz yok.

MAHKEME BA KANI: Evet. Arızalanma bilgisini kim verdi sana?

TANIK SADIK TURAN ALP: ubedeki abiler, personel. Yani giremiyoruz...

MAHKEME BA KANI: Onu daha sonra ne yaptınız, Daire Ba kanlı ına mı götürdünüz

serveri?

TANIK SADIK TURAN ALP: Evet Daire Ba kanlı nda yenilendi, yapılamadı.

MAHKEME BA KANI: Kim götürdü?

TANIK SADIK TURAN ALP: Hatırlayamadım.

MAHKEME BA KANI: Arif Sarıkaya mı?

TANIK SADIK TURAN ALP: Kim efendim anlayamadım?

MAHKEME BA KANI: Kim götürdü diyorum Daire Ba kanlı na arızalanan serveri kim götürdü?

TANIK SADIK TURAN ALP: Hatırlamıyorum efendim. Yani o anda Ankara'da herhangi bir i i olan biri götürmü olabilir diye tahmin ediyorum da yani belli bir isim aklımda yok.

MAHKEME BA KANI: Anladım. Senin ubende, büronda kaç ki i görevliydi?

TANIK SADIK TURAN ALP: Belli bir.. İlk ba ta iki ki i görevliydik sonra ben tek ba ima görevliydim.

MAHKEME BA KANI: Di eri kimdi?

TANIK SADIK TURAN ALP: İlk ba ta Erkan Abi vardı, ubeye ben ba ladı ım zaman ilk yıllarda.

MAHKEME BA KANI: Sen ba ından beri aynı ubede mi görev yaptın?

TANIK SADIK TURAN ALP: Yok iki üç ay kadar ben kadroda çalı tım Koruma ubede ve Önleyici Hizmetlerde çalı tım.

MAHKEME BA KANI: Onun haricinde hep aynı ubede miydin, aynı büroda mıydın, bu teknik i lere mi bakıyordun yani?

TANIK SADIK TURAN ALP: Yok a ır sol faaliyetlerde bir süre çalı tım, sonradan teknik i lere bakmaya ba ladım.

MAHKEME BA KANI: Evet. Peki bu cinayetle alakalı bir bilgin vesair duyumun oldu mu, ubenizde konu ulanlar neydi, Erhan Tuncel gelip gidiyor muydu ubeye?

TANIK SADIK TURAN ALP: ubede hiç görmedim, Erhan Tuncel'in gelip gitmedi ini görmedim.

MAHKEME BA KANI: Neler söyleniyordu peki bu olayla alakalı öncesinde sonrasında bir duyumun oldu mu?

TANIK SADIK TURAN ALP: Bu Erhan Tuncel zannımca bizimle çalı ıyordu sonradan çıkartılmı , hani güven vermedi i ile alakalı bir eyler duydum, yani kalanının ço unu basından takip ettim efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet. Var mı Avukat Bey sorunuz?

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Sadık Bey, Ay egül Genç Ba bakanlık Tefti Kurulu Üyesi, stanbul Savcılı na verdi i Ekim 2014 tarihli ifadesinde u türden bir beyanda bulunmu , demi ki Ay egül Genç; "24 ubat 2008 - 15 Mart 2008 tarihleri arasında Trabzon'da çalı tık. Trabzon'da yaptı ımız ilk tespit log kayıtlarını içerir bilgisayarların Trabzon'dan Ankara'ya ta ındı ını tespit ettik. O dönemde Faruk Sarı bize stanbul'la aralarında bir çeki melerinin oldu unu, stanbul Emniyetinin bilgisayar kayıtlarını girmeye çalı tıklarımı, bu bilgisayar kayıtlarını koruma altına almak amacıyla Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na gönderdiklerini söyledi, yani anlattı ı kadarıyla Trabzon Emniyetiyle, stanbul Emniyeti arasında ciddi bir çeki me oldu unu hissettik." Bu türden bir hadise ya andı mı, Faruk Sarı'nın bu beyanları konusunda sizin bilginiz nedir, açıklamada bulunur musunuz bize?

TANIK SADIK TURAN ALP: Tabi. Bizim bilgisayarımıza girilmeye çalı ıldı mı Ba kanlıktan söylemi lerd i o tarihte. Bir de sürekli olarak ube içerisinde o zaman Thin Client denilen bir sistemle çalı ıyordu. ubedeki personelin çalı tı ı bilgisayarlar veri depolamaya kapalı bir sistemdi. Yani bu Thin Clientler sürekli donuyordu. Donmasının sebebini Ba kanlı a sordu um zaman böyle bir bilgi vermi lerd i o tarihte, telefonla yaptı ım görü mede.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki stanbul Emniyet Müdürlü ü tarafından mı görevlileri tarafından mı yapıldı ı söylenmi ti Ba kanlık tarafından?

TANIK SADIK TURAN ALP: stanbul oldu u konu uluyordu.

KATILANLAR VEK L Av. HAKAN BAKIRCIO LU: stanbul oldu u

konu uluyordu. Tamam benim sorum buydu.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Sorumuz yok.

MAHKEME BA KANI: Sanıklar ve müdafileri var mı sorusu olan? SEGB S sorusu olan var mı? Yokmu tamam. Te ekkür ederiz. Bitirelim kaydı, yok de il mi ba ka tanı ımız.

MÜBA R: Yok Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Kayda son ver.

SEGB S kaydına ve duru maya 12:59 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMG B :

Sanık Ali Fuat Yılmaz mütadfi Av. Bü ra Burçe Avcı'nın mazeretinin kabulüne, duru ma gününü UYAP sisteminden ö renmesine,

14/04/2017 tarihli ara karar gere ince duru manın 08/06/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına karar verildi. 06/06/2017

Ba kan 95147
(e-imza)

Üye 119220
(e-imza)

Üye 194892
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)